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Prof. Dr. Mehmet BİBER
Rektör

İçinde bulunduğumuz yüzyılda üniversiteler sadece bilgi üreten değil aynı zamanda ürettiği bilgiyi etkin bir şekilde kullanan 
ve girişimci bir ruhla kaynak oluşturan kurumlar haline gelmiştir.

Bu genel anlayışın yanı sıra üniversiteler sosyal alana hizmet edebilen, toplumda değişimi sağlayacak nitelikli ve yetenekli 
insanların yetişmesine aracılık eden kurumlara dönüşmüştür.

Bu anlayış doğrultusunda sahip olduğumuz insan kaynağını, potansiyelimizi ve diğer imkanlarımızı daha etkin 
kullanabileceğimiz akademik, kurumsal, fiziki, sosyo-kültürel alanlarda hedeflenen çalışmaların haayata geçirilmesi gayreti 
içerisindeyiz

Diğer yandan şehrimizle, bölgemizle ve yaşadığımız toplumla bütünleşmek, üniversitemizin yetkin olduğu alanlarda topluma 
hizmet etmek ve yaşadığımız coğrafya ile uyum içinde gelişmeyi sağlamak üniversite olarak önem verdiğimiz konuların başında 
gelmektedir.

Üniversitemizin (2018 Ocak-2019 Ocak) son bir yılında yapılan çalışmalarda emeği geçen personelimize teşekkür ediyor 
ve içinde bulunduğumuz yılda yapılacak çalışmalarda tüm akademik ve idari personelimizin katkılarını bekliyor, bu vesileyle 
saygılarımı sunuyorum.

REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı: Yenisey Fikir Sanat ve Gösteri Kulübü, 
Dil ve Estetik Kulübü,  Genç Gelecek Kulübü ve Türk Kızılayı Kulübü, ortaklaşa düzenledikleri yardım 
konserinden elde ettikleri bağışları bugün Sulakyurt Yüzüncüyıl İlk Öğretim Okulu öğrencileriyle 
buluşturdular. Üniversitemiz öğrencileri tarafından gerçekleştirilen dans gösterisi ve müzik dinletisinin 
ardından minik öğrenciler hediyelerini aldılar.

Üniversitemiz Kulüpleri 
Minikleri Sevindirdi



Üniversitemiz ve Atatürk Üniversitesi’nin bilimsel iş birliği ve ortak projeler gerçekleştirmesine yönelik çalışmalarda bulunmak üzere Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber ve Üniversitemiz akademisyenleri, Atatürk Üniversitesine dün bir ziyaret gerçekleştirdiler. Ziyaret kapsamında BAP (Bilimsel Araştırma Projeleri) Koordinatörlüğü ve 
DAYTAM’ı (Doğu Anadolu Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi) gezen Rektör Prof. Dr. Biber ve akademisyenler, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer 
Çomaklı ile bir araya gelerek istişarelerde bulundular. Bilimsel projelerde iki Üniversitenin ortak hareket etme kararı almasının ardından program Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber’in Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çomaklı’ya hediye takdiminde bulunmasıyla sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZ VE ATATÜRK ÜNIVERSITESI’NDEN
 GÜÇ BIRLIĞI





Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Göle İmam Hatip Okulları Derneği ve Göle Bedirhan Bey İmam Hatip, Fen ve Sosyal Bilimler Lisesi tarafından Göle’de 
geçtiğimiz hafta düzenlenen ‘‘Mekke’nin Fethi ve Kudüs Gecesi’’ adlı programa katıldı. Programa; Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ak Parti Ardahan Milletvekili Orhan 
Atalay, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Mekke ve Kudüs temalı Sine vizyon gösterimi ve şiirlerin okunduğu gecede, Ak Parti 
Ardahan Milletvekili Orhan Atalay, Mekke ve Kudüs’ün Müslümanlar için önemini anlatan bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmanın ardından program Ammar Acarlıoğlu’nun 
konseriyle sona erdi.

REKTÖR BIBER, MEKKE’NIN FETHI VE KUDÜS GECESI 
PROGRAMINA KATILDI





Ardahan Yalnızçam Kayak Merkezi 
telesiyej hattı ve kayak pistinin açılışı geçtiğimiz hafta 
sonu gerçekleştirildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
açılış törenine; Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Arslan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan 
Ak Parti Milletvekili Orhan Atalay,  Ardahan  Belediye 
Başkanı Faruk Köksoy, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. Program, atlı 
kızaklarla törenin yapılacağı alana gelen Bakanlar ve 
protokol üyelerinin saygı duruşu ve ardından İstiklal 
Marşı’nı okumalarıyla başladı. Kayak tesisi ve bölgeye 
yapılan yatırımlar hakkında bilgilerin yer aldığı 
protokol konuşmalarının ardından açılış kurdelesi 
kesildi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü, 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Arslan, 
Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Vali Bilmez telesiyeje 
binerek kayak merkezinin zirvesinde incelemelerde 
bulundu. Program düzenlenen etkinliklerin ardından 
sona erdi.

Rektör Biber, Bakanlarla 
Açılış Törenine Katıldı



Harp Malulü Gaziler-Şehit  Dul ve Yetimleri 
Derneği Erzurum Şubesinin katkılarıyla 
Üniversitemizin 10. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında Analar ve Balalar adlı şiir ve müzik 
dinletisi programı üniversitemiz Hoca Ahmet 
Yesevi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Zeytin Dalı Harekâtı’nda terörü yok etmek adına, 
canlarını gözünü kırpmadan vatan için feda eden 
kahraman şehitlerimizi anma ve onların hayatta 
kalan ailelerinin duygularına tercüman olmak için 
hazırlanan programın Genel Yayın Yönetmenliğini 
Erzurum Yavuz Selim Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü 
Ümit Gergit gerçekleştirdi. Yoğun ilgi gören 
programa: Üniversitemiz Rektör Yardımcımcısı 
Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Tübitak Uzmanı Doç. Dr. 
Cengiz Arıcı Ardahan İl Müftüsü Şaban Kondi, 
Ardahan ve Göle Şehit Dul ve Yetimleri Dernek 
Başkanları, Üniversite Genel Sekreterimiz Hadi 
Gergit, Gaziler, Şehit Aileleri, Üniversitemiz 
akademik ve idari personeli ile  öğrencilerimiz 
katıldı. Duygu dolu türkülerin ve şiirlerin yer aldığı 
program teşekkür belgesi takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi

Analar ve Balalar 
Programı 
Duygulandırdı



Çıldır Kristal Göl Uluslararası 
Kış Şöleni Coşkuyla Kutlandı

Çıldır Kristal Göl Uluslararası Kış Şöleni, 
Çıldır ilçesinde yer alan Çıldır Gölü üzerinde 
gerçekleştirilen birçok etkinlikle geçtiğimiz 
hafta sonu kutlandı. Yoğun katılımın 
gerçekleştiği programa; Ardahan Valisi 
Mehmet Emin Bilmez, Ak Parti Ardahan 
Milletvekili Orhan Atalay, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve eşi 
Selma Biber, Ardahan Belediye Başkanı Faruk 
Köksoy, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Hasan 
Kaymaz, protokol üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı. 

Çeşitli etkinliklerin yer aldığı şölende: 
Atlı kızak, rahvan ve dörtnal at yarışı, cirit, 
buz pateni ve Kırgızların post kapma oyunu 
sergilendi. Şölen boyunca gerçekleşen 
etkinlikler kapsamında düzenlenen 
yarışmalarda kategori birincilerine ödülleri 
takdim edildi. Çekişmeli yarışmaların ardından 
program gün boyu  devam eden etkinliklerle 
sona erdi.



Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, görev sürelerinde 1.  yılını dolduran: 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Artvin Çoruh 
Üniversitesi, Batman Üniversitesi, Bitlis Eren 
Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, İzmir 
Demokrasi Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi rektörleriyle 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nde dün bir araya geldi. 
Göreve atanmalarının 1.yıldönümü münasebetiyle 
değerlendirme toplantısı gerçekleştiren üniversite 

rektörleri, değerlendirme toplantısının ardından 
Zeytin Dalı Harekatı’nı destekleyen ortak bir basın 
bildirisi yayınladı. Bildiride:

‘‘Üniversiteler temelde bütün insanlığın barış 
ve huzuru için doğru ve gerçek bilgiyi üreten 
ve insanlığın hizmetine sunan kurumlardır. 
Yaşadığımız coğrafya yüzyılı aşan bir süredir 
emperyalist güçlerin hedefinde, barış ve huzura 
hasret yaşamaktadır. Türkiye bu coğrafyada 
bütün saldırılara rağmen, insanlığa örnek olacak 

şekilde bir barış ve huzur adası olduğunu tüm 
Dünya’ya kanıtlamıştır. Ülkemiz evi ve yuvası 
dağılmış mazlumlara, yetimlere ve muhtaçlara el 
uzatıp onlara sığınak olmaya devam etmektedir. 
Üniversite Rektörleri olarak, yanı başımızda süren 
ahlaksız bir savaşın kurbanı olan binlerce insanın 
kanına elini bulaştırmış Batılı güçlerin oyunlarını 
bozmak ve bölgenin huzuru ve barışı için “Zeytin 
Dalı Harekatı”nı başlatan devletimizin yanında 
olduğumuzu ifade etmek üzere, üniversitelerimizi 
temsilen “Ensar Şehir Kilis’te” bulunmaktayız.

Rektörlerden Zeytin Dalı Harekatı’na Tam 
Destek



Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ardahan 
Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Batman 
Üniversitesi, Bitlis Eren Üniversitesi, Gaziantep 
Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Kilis 
7 Aralık Üniversitesi ve Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi Rektörleri olarak, göreve atanmamızın 
I. yıldönümünde bir değerlendirme toplantısı için 
Kilis’te bir araya gelişimizi vesile kılarak, Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin ufku olan adalet ve insanca 
yaşamın bu coğrafyaya umut getirmesi için tüm 
terör gruplarına karşı düzenlediği “Zeytin Dalı 
Harekâtı”nın tereddütsüz destekçisi olduğumuzu 
gururla belirtmek isteriz. “Zeytin Dalı Harekatı” 
herhangi bir dini ya da etnik gruba yönelik olmayıp 
yegâne hedefi bölgenin, bölge huzurunu bozan 
teröristlerden ve terörizmden arındırılmasıdır.   
Üniversite rektörleri olarak bilim etiğine 

inanan bütün aydınları, bilim adamlarını ve bütün Dünya 
üniversitelerini, emperyalizmin hedef tahtası haline getirilen 
bu mazlum coğrafyaya sahip çıkmaya, ülkemizin verdiği ve 
insanlığa yüz akı olacak barış ve huzur mücadelesine destek 
olmaya çağırıyoruz. Bu vesile ile Türk aydının ve akademisinin 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmenin onurunu 
tarihe not düşmekten de ayrıca şeref duymaktayız. Yine 
ülke olarak verdiğimiz bu haklı mücadelede hayatını 
kaybeden kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyor 
yiğit gazilerimize yüce Mevlâ’dan şifalar diliyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.’’ Denildi.



Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) Araştırma Destek Programları 
Başkanlığı (ARDEB) Başkan Yardımcısı Vekili 
Doç. Dr. Cengiz Arıcı, Üniversitemiz İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda 
bugün Üniversitemiz akademisyenleriyle bir araya 
gelerek TÜBİTAK programları ve proje hazırlama 
süreci hakkında bilgiler verdi. Karşılıklı soru-
cevap şeklinde geçen bilgilendirme programında 
Üniversitemiz akademisyenleri, Doç. Dr. Arıcı’dan 
proje hazırlama süreci ve TÜBİTAK programları 
hakkında detaylı bilgiler aldılar.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve beraberindeki akademik heyet birtakım görüşmelerde 
bulunmak üzere geçtiğimiz günlerde Azerbaycan’a ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Rektör Prof. Dr. Biber 
ve beraberindeki heyet, Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi, Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi, 
Azerbaycan Teknik Üniversitesi ve Azerbaycan Devlet Petrol ve Sanayi Üniversitesi olmak üzere Azerbaycan’ın 
önemli Üniversiteleriyle iş birliği protokolü, öğrenci ve öğretim üyesi değişimi hakkında mutabakata vardı. 
Program kapsamında Azerbaycan Türk Büyükelçiliği’ni de ziyaret eden Rektör Biber, Azerbaycan Türk Büyükelçisi 
Erkan Özoral’ı makamında ziyaret etti. Azerbaycan programı hakkında değerlendirmelerde bulunan Rektör Biber, 
Üniversite olarak eğitim alanında ki ziyaretlerin devam edeceğini vurgulayarak bölgedeki üniversitelerle iş birliği ve 
protokol temaslarının devam edeceği bilgisini verdi.

TÜBİTAK Proje 
Eğitimi 
Verildi

Azerbaycan Üniversiteleri İle Mutabakata Varıldı



Üniversitemiz Tarih Topluluğu tarafından 
Hocalı Katliamının 26. yıl dönümü anısına Hoca 
Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda bugün 
anma programı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
programa: Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan, Ardahan Belediye Başkan Vekili 
Uğur Dede, Üniversitemiz akademik-idari kadrosu 
ve öğrencilerimiz katıldı.

Programda konuşmacı olarak yer alan 
Üniversitemiz Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Eray Bayramol,  insanlık tarihinde kara 
bir leke olarak yerini alan 26 Şubat 1992 tarihinde 
yaşanan katliamlar hakkında bilgiler vererek 
şöyle devam etti. ‘‘Cesetler üzerinde yapılan 
incelemelerde cesetlerin çoğunun yakıldığı, 
gözlerinin oyulduğu, kulakları, burunları ve 
kafaları ile vücutlarının çeşitli uzuvlarının kesildiği 
görülmüştür. 1988 yılında silahlı çatışmaya dönüşen 
Dağlık Karabağ saldırısı, kısa süre sonra bölge 

dışına taşmış ve Ermeni birliklerinin Azerbaycan’ın 
içlerine kadar girmeleri sağlanmıştır. Bu saldırıların 
neticesinde Azerbaycan topraklarının yüzde 
yirmisi, Ermenistan silahlı kuvvetleri tarafından 
işgal edilmiştir. Bu işgal sırasında 20 binden fazla 
Azerbaycan vatandaşı öldürülmüş, 20 binden 
fazlası yaralanmış, 50 bini sakat kalmış ve 5101 
Azerbaycan Türkü ise kaybolmuş ya da esir 
edilmiştir’’ Dedi. Konuşmasına devam eden Yrd. 
Doç. Dr. Bayramol, Azerbaycan’ın Yukarı Karabağ 
Bölgesi’ndeki Hocalı Köyü’nde yaşanan katliamın 
uluslararası camianın suç olarak kabul ettiği 
soykırım ve insanlığa karşı suçlar kapsamındaki 
tanımlamalara birebir uyduğunu vurguladı. Yine, 9 
Aralık 1948 yılında kabul edilen, Birleşmiş Milletler 
Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması 
Konvansiyonu’ndan örnek veren Yrd. Doç. Dr. 
Bayramol, konvansiyonda yer alan: “Soykırım, 
herhangi bir milletin ya da grubun; etnik, dini, veya 
ulusal kimliğinden dolayı tamamının ya da belirli 

bir kısmının yok edilmesini amaçlayan, belirli 
gruptaki insanların öldürülmesine, sağlığına zarar 
verilmesine, belirli bir gruba ait olan çocukların 
zorla başka bölgelere göç ettirilmesine, grubun 
tamamen yok edilmesi için gerekli olan ortamın 
yaratılmasına olanak sağlayan uluslararası cinayet 
türüdür” Maddesine işaret ederek Hocalı’da 
meydana gelen vahşetin Birleşmiş Milletler 
Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması 
Konvansiyonu’na göre soykırım olduğunun altını 
çizdi. Hocalı Katliamını bir soykırım olarak tüm 
dünyaya kabul ettirmenin bir görev olduğunu 
ifade eden Yrd. Doç. Dr. Bayramol, katılımcılara 
teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı. Program 
Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan’ın Üniversitemiz Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eray Bayramol’a teşekkür belgesi 
takdim ederek hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona 
erdi.

Vahşet 26. Yılında Unutulmadı



Üniversitemiz Tarih Topluluğu, İstiklal Marşı’mızın 
kabulünün 97. yılı münasebetiyle bugün Üniversitemiz 
Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda  ‘‘İstiklal 
Marşı’nın Kültürel Kimliği’’ adlı konferans gerçekleştirdi. 
Konferansa: Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan Üniversitemiz idari-akademik kadrosu ve 
öğrencilerimiz katıldı.

Konferansta konuşmacı olarak yer alan Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Ahmet İlteriş Yalın, 
konuşmasına kahramanca mücadele veren askerlerimize 
selam göndererek ve şehitlerimize rahmet dileyerek başladı.

‘‘Askeri Cephenin Komutanı Mustafa Kemal Atatürk; 
Manevi Cephenin Komutanı ise Mehmet Akif ’dir.’’

Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’mızı konu edinen bir 
konuşma gerçekleştiren Öğr. Gör Yalın, Mehmet Akif Ersoy 
ve İstiklal Marşı’nın birbirinden ayrı düşünülemeyeceğini 
ifade ederek konuklara Akif ’in hayatından kesitler sundu. 

Ülkemiz için bir dönüm noktası olan Milli Mücadele 
Dönemi’nde savaşın manevi ve askeri cephesi olmak üzere 
iki cephesinin olduğunu vurgulayan Öğr. Gör Yalın, askeri 
cephenin komutanının Mustafa Kemal Atatürk, manevi 
cephenin komutanının ise; Mehmet Akif olduğunu belirtti. 
Özellikle Milli Mücadele Döneminde Akif ’in etkin bir 
rol aldığını kaydeden Yalın, Akif ’in farklı cephelerde ve 
ülkelerde ülkemiz adına önemli görevler üstlendiğini ve 
olayları yerinde tecrübe edinmesinin Akif ’in duygu ve 
düşüncelerini etkilediğini ifade etti.

‘‘Akif Güçlü Bir Manevi Dünyaya Sahipti.’’

Konuşmasına devam eden Yalın: ‘‘Osmanlı 
İmparatorluğu’nun çöküş ve yıkılış sürecine şahit olan 
Akif ’in hayatının büyük kısmının sosyo ekonomik buhran 
ve savaş içerisinde geçmesine rağmen, İstiklal Marşı’nın 
ilk dizesinin ‘‘Korkma’’ kelimesiyle başlaması Akif ’in ne 
kadar güçlü bir manevi dünyaya sahip olduğunu göstermesi 
açısından çok önemlidir. Korkma kelimesi İslam’ın temel 

öğretisidir. İslam önce yapmamamız gerekenleri söyler. 
Hz. Peygamber (S.A.V) müşriklerden kaçarken Hz. 
Ebubekir’le Sevr Mağarasına sığınırlar. O sırada Müşrikler 
mağaraya gelir. Hz. Ebubekir müşriklerin yaklaşmasından 
endişe ettiğinde Hz. Peygamber ona ‘Ey Ebubekir Allah 
bizimledir. Korkma!’ Der.’’ Şeklinde konuştu. Konuşmasına 
devam eden Yalın, Akif ’in: Siyasetçi, yazar, şair, milli 
nefer, ve hatip olma gibi farklı meziyetlere sahip olduğunu 
belirterek Akif ’in özellikle Milli Mücadele Dönemi’nde 
cami cami gezerek Sevr Antlaşmasına karşı çıkmaları ve 
ayaklanmaları için halkı aydınlatan, uyandıran vaazlar 
verdiğini ve Milli mücadeleye büyük katkılar sağladığını 
belirterek konuşmasını sonlandırdı. Konuşmanın ardından 
Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, 
Öğr. Gör. Ahmet İlteriş Yalın’a teşekkür belgesini takdim 
etti. Program hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

 

97. Yılında ‘‘Istiklal Marşı’nın 
Kültürel Kimliği



Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın himayesinde 
Üniversitemiz ve Ardahan Belediyesi’nin iş 
birliğinde ‘‘Beyitlerle Aşka Yolculuk’’ adlı program 
Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda dün gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
programa: Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, 
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Üniversite 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, 
protokol üyeleri, Üniversitemiz akademik-idari 
personeli ve öğrencilerimiz katıldı. Konferansa 
konuşmacı olarak katılan Avukat-Yazar Hayati 
İnanç: Nabi, Bâki, Şeyh Galip gibi dönemlerinin 
usta şairlerinin hayatlarından kesitler sunarak 
eserlerini okudu. Samimi bir ortamda gerçekleşen 
konferans İnanç’ın çok sayıda Arapça, Farsça ve 
Osmanlıca yazılmış şiir beyitlerini tercüme ederek 
konuklara aktarmasıyla sona erdi. Program, İnanç’a 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez ve Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy’un hediye takdimi; 
Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan’ın ise teşekkür belgesi takdimiyle sona 
erdi.

Üniversitemiz Tarih Topluluğu ‘‘Ardahan’da Nüfus Hareketleri’’ adlı konferansı Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nde bulunan Kırmızı Salon’da dün gerçekleştirildi. 
Programa: Üniversitemiz idari-akademik kadrosu ve öğrencilerimiz katıldı.

Programa konuşmacı olarak katılan Üniversitemiz Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Şimşek, Ardahan’ın 1831-2017 yılları arasındaki nüfus hareketliliği hakkında 
katılımcılara bilgiler verdi. Ardahan’ın coğrafi konumu ve komşuları hakkında da bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Şimşek, Ardahan’ın göç alıp göç verdiği illerin komşu iller olduğuna dikkat 
çekti. Şimşek, Ardahan nüfusunun 1975 yılına kadar sürekli artış gösterdiğini ifade ederek, Ardahan’ın 80 yıl önceki nüfusunun günümüzden daha fazla olduğunun altını çizdi.

2017 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Ardahan nüfusuna kayıtlı olmalarına rağmen, Ardahan dışında yaşayan vatandaşların en fazla olduğu illerin sırasıyla: İstanbul, 
Ankara, Kocaeli ve İzmir olduğu bilgisini veren Dr. Öğr. Üyesi Şimşek, ilin ekonomik potansiyeline işaret ederek sınır ticareti ve hayvancılık potansiyelinin iyi kullanılması durumunda 
göçlerin azalarak durma noktasına gelebileceğini belirtti. Yrd. Doç. Dr. Şimşek’in konuşmasının sona ermesinin ardından Üniversitemiz Tarih Topluluğu Akademik Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. Suat Vural, Şimşek’e teşekkür belgesi takdiminde bulundu. Program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Prof. Dr. Nur YALMAN

Ardahan’ın Nüfus Hareketliliği Anlatıldı

Beyitler Inanç’la Hayat Buldu



Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Yüksekokulu (SBYO) 
tarafından ‘‘ Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklara Sosyal ve 
Bilimsel Bakış’’ adlı konferans İnsani Bilimler ve Edebiyat 
Fakültesi, Kırmızı Salon’da bugün gerçekleştirildi. 
Programa: Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan, Üniversitemiz akademik-idari kadrosu ve 
öğrencilerimiz katıldı.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Üniversitemiz 
SBYO akademisyenlerinden Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit 
Yener Tekdoğan, konuşmasına başlamadan önce yarın 
kutlanacak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak, 
ancak; sağlıklı kadınların sağlıklı nesiller yetiştirebileceğini 
vurguladı.

Prof. Dr. Tekdoğan: ‘‘Antibiyotikler doğru kullanılmalı’’

Prof. Dr. Tekdoğan konuşmasında cinsel hastalıkların 
hangi yollarla bulaştığı, vücudumuza ne gibi etkileri 
olduğunu, hayatımızı nasıl etkilediğini ve tedavi 
sürecinin işleyişi hakkında bilgiler verdi. Günümüzde 
cinsel hastalıklara yol açan parazit ve bakterilerin tedavi 
edilebildiğini ancak; virüslerin tedavi edilemediğini 
kaydeden Prof. Dr. Tekdoğan, tedavi sürecinin önemli 
bir süreç olduğuna dikkat çekerek tedavide kullanılan 
antibiyotiklerin doğru bir şekilde kullanılmasının önemine 
işaret etti. Antibiyotiğin yanlış kullanılmasıyla hastalığa 
neden olan bakteri ve parazitlerin daha da güçlendiğini 
kaydeden Tekdoğan, vücut bağışıklık sisteminin önemine 
değinerek yoğurt, kefir vb. mayalanmış yiyeceklerin 
bağışıklığımızı güçlendireceğini belirtti. Hijyenin önemli 
bir faktör olduğunu belirten Prof. Dr. Tekdoğan, cinsel 

hastalıkların sadece cinsel münasebetle bulaşmadığını, 
hastalığa etken olan virüs, parazit ve bakterilerin: yeterli 
derecede steril edilmemiş havuzlara girilmesi, temiz 
olmayan tuvaletlerin kullanımı, başka birisine ait havlu 
kullanımı, başkasına ait traş takımının kullanılması 
gibi daha bir çok yolla bulaşabileceğini belirtti. Cinsel 
hastalıkların muhakkak tedavi edilmesi gerektiğini ve 
tedavi edilmezse kötü sonuçların doğabileceğini ifade 
eden Prof. Dr. Tekdoğan, katılımcılardan gelen soruları 
yanıtlayarak konuşmasını sonlandırdı. Program Üniversite 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan’ın Prof. Dr. 
Tekdoğan’a teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi.

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Tarih Topluluğu Kulübü 
“Sözlü Tarihin Yaşayan Kaynakları: Âşıklar” adlı programı Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu’nda dün gerçekleştirdi. Üniversitemiz akademisyenleri ve öğrencilerimizin 
katıldığı programın açış konuşmasını ARÜ Tarih Topluluğu Akademik Danışmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Suat Vural gerçekleştirdi. Vural, konuşmasında aşk, âşıklık ve sözlü tarihin 
kuşaktan kuşağa âşıklar vasıtası ile aktarılmasının önemine değinerek âşıklık geleneğinin 
kültürümüzdeki yeri hakkında bilgiler verdi. Açış konuşmasının ardından Âşık Mehmet 
Oktay, Âşık Ercan Şimşekoğlu, Âşık Faruk Erdoğan ve Âşık Gökmen Dursun âşıklık geleneğine 
dair eserler seslendirerek divan, koçaklama, tecnis, güzelleme, tarifleme ve atışma örnekleri 
seslendirdiler. Program Tarih Topluluğu Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Suat Vural’ın 
programa katılan âşıklara teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi.

Prof. Dr. Tekdoğan, 
‘‘Cinsel Hastalıklar Muhakkak Tedavi Edilmeli’’

Âşıklardan Tarih Dersi’



MEK-SİS TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK
Kamu kaynaklarının kullanımında verimsizliğe yol açan sorunlara çözüm 

üretmek amacıyla 2015 yılında başlatılan çalışmalar kapsamında, Kalkınma 
Bakanlığı uzmanları tarafından tasarlanan ve Süleyman Demirel Üniversitesi 
Rektörlüğü’nün işbirliğinde gerçekleştirilen “Yükseköğretim Sektörü Yatırım Karar 
Destek Sistemi Geliştirilmesi Etüt Projesi”  2017’nin Nisan ayında sonuçlandırılmıştı.

Proje ile yükseköğretim mekânlarının fonksiyon bazında nasıl sınıflandırılacağı, 
mekânların ve mekâna ait iç ortam durumunun hangi metrik standartlar temelinde 
ölçülmesi gerektiği bilgisi üretildi ve Türkiye’ye özgü bir envanter sistemi geliştirildi. 
“Yükseköğretim Sektörü Yatırım Karar Destek Sistemi Geliştirilmesi Etüt 
Projesi” kapsamında üretilen yöntemsel bilginin Türkiye çapında uygulamasını 
gerçekleştirmek ve üniversitelerde mekân yönetimi anlayışında verimliliği odağa 
alan bir değişimi gerçekleştirmek amacıyla Kalkınma Bakanlığı uzmanları ile 
Süleyman Demirel Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından “Yükseköğretim 
Mekânları Yatırım Karar Destek Sistemi (Mek-Sis)” tasarlandı. Son şekli verilen 
sistem Kalkınma Bakanlığı tarafından, Ankara Hilton Oteli’nde gerçekleştirilen 
toplantıyla tanıtıldı.

 Üniversitemizin de yer aldığı tanıtım toplantısına Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Üniversite Genel Sekreter Yardımcımız Ercan Mermer 
ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Şube Müdürü Alper Toptaş katıldı. Açış 
konuşmasını Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın gerçekleştirdiği toplantıda Kalkınma 
Bakanlığı Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürü Emin Sadık Aydın 
“Mek-Sis Projesi ve Üniversitelerden Beklentiler” adlı sunumuyla,  Süleyman 
Demirel Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Nihat 
Ayyıldız ise  “Proje Yol Haritası ve Yürütülecek Çalışmalar” başlıklı sunumuyla 
Mek-Sis projesini bütün yönleriyle katılımcılara anlattılar. Geliştirilen sistemle 
yükseköğretim mekanlarına yönelik envanter sisteminin tüm devlet üniversitelerine 
uygulanması ve devlet üniversitelerinin sahip oldukları mekanların envanter 
bilgilerinin de üretilmesi amaçlanıyor.



“Bir Destandır 
Çanakkale”

duygulandırdı



Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Türk Müziği Temel Bilimler Bölümü, ‘‘Bir Destandır Çanakkale’’ adlı konseri Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda dün gerçekleştirdi. Gerçekleşen konsere Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, protokol üyeleri, Üniversitemiz 
akademik-idari personelleri ve öğrencilerimiz katıldı. Genel Sanat Yönetmenliğini Dr. Öğr. Üyesi Sedat Tamay,  Şef Sazlığını Öğr. Gör. Kemal Özavcı, Yardımcı Şefliğini 
Okt. Turgay Akdağoğlu’nun gerçekleştirdiği konser Çanakkale temalı türkülerle dinleyicilerine duygusal anlar yaşattı. Büyük beğeni toplayan konserin sona ermesinin 
ardından programda emeği geçenlere çiçek takdiminde bulunuldu.



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı’na bağlı Tarih Topluluğu Kulübü 
Çanakkale Zaferi’nin 103. Yıldönümü münasebetiyle 
Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda bugün program gerçekleştirdi. 
Programa; Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber’in eşi Selma Biber, Üniversitemiz 
akademisyenleri ve öğrencilerimiz katıldı.

23 Şubat Ortaokulu Öğrencisi İlçin Vanlı’nın 
“Çanakkale Şehitlerine” adlı şiirini okumasıyla başlayan 
program, Üniversitemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. 
Makbule Sarıkaya’nın “Çizgilere Yansıyan Çanakkale” 
başlıklı konuşmasıyla devam etti. Konuşmasında 
Çanakkale Savaşı’nın gerçekleştiği tarihten itibaren 
döneminde ve günümüzde görsel, yazınsal ve işitsel 

birçok mecranın ilgi konusu olduğuna dikkat çeken 
Doç. Dr. Sarıkaya, dönemin ünlü mizah dergilerinden 
‘‘Karagöz’’ dergisinde yer alan karikatür çizimlerini 
katılımcılara değerlendirdi. Dergide yer alan 
karikatürlerin, Türk topraklarındaki itilaf tasarılarını 
tarihi gerçekçiliğiyle okuyucuya ulaştırdığını ifade 
eden Doç. Dr. Sarıkaya, Karagöz Dergisi’nin yapmış 
olduğu çizimlerle Milletimize cesaret verdiğini ve 
savaştaki önemli askeri, siyasi ve tarihi gelişmeleri 
de halka ulaştırmayı başardığını kaydetti. Doç. Dr. 
Sarıkaya’nın konuşmasını sonlandırmasının ardından 
Ardahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
“Çanakkale’ye Düşen Cemre: Mehmetcik” adlı 
tiyatroyu sergiledi. Tiyatro oyununun sona ermesinin 
ardından Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan; Doç. Dr. Makbule Sarıkaya’ya, Tarih 

Topluluğu Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Suat 
Vural; 23 Şubat Ortaokulu Öğrencisi İlçin Vanlı’ya, 
Üniversitemiz Rektör Danışmanı Prof. Dr. Şeref 
Kılıç; Ardahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Perihan Şahin’e teşekkür belgesi takdiminde 
bulundu. Program, konuklara Çanakkale Savaşı’nda 
Mehmetçiklerimizin yediği buğday çorbası ikramıyla 
sona erdi.

Çizgilerle Çanakkale 
Programına Yoğun Ilgi 





8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Üniversitemiz Hoca 
Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen bir 
dizi etkinlikle dün kutlandı. Gerçekleştirilen programa; 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez ve eşi Meral Bilmez, 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve eşi 
Selma Biber, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy ve 
eşi Cevriye Köksoy, Ardahan İl Özel İdare Genel Sekreteri 
Anıl Aksel ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. Konuklar, 
açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Filiz 
Öztürk’ün  ‘‘Küllerden Toprağa’’ adlı seramik sergisini gezdi.

Seramik sergisinin gezilmesinin ardından konferans 
salonuna geçen konuklar, günün anlam ve önemi hakkında 
konuşma gerçekleştiren Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez ‘in eşi Meral Bilmez Hanımefendinin konuşmasını 
dinlediler. Bilmez konuşmasında 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’nün önemine değinerek, ‘‘Tüm dünyada tartışılan 
kadın kimliği, ülkemizde: Kültürel, etnik, dini ve benzeri 
farklılıkları içerisinde barındıran bir ahenge sahiptir. 
İşte bu ahenk gerek sosyal açıdan; gerek kültürel açıdan 
sahip olduğumuz büyük bir zenginliktir.’’ Şeklinde 
konuştu. Sahip olduğumuz zenginlikle kadın ve erkeğin 
bir bütünün iki eşit yarısı olduğuna inanan bir gelenekten 
geldiğimizi vurgulayan Bilmez, konuşmasını tamamlayarak 
katılımcılara teşekkürlerini iletti.

 Bilmez’in konuşmasını sonlandırmasının ardından 
kürsüyü devralan Üniversitemiz akademisyenlerinden 
Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Chinara Sayskulova, ve 
Yrd. Doç. Dr. Nina Petrovıcı, ‘‘Türk Dünyasında Kadın’’ 
adlı  sunumlarını gerçekleştirdiler. Konuşmaların 
ardından Üniversitemiz akademisyeni Öğr. Gör. Turgay 
Kural’ın Ardahan Akçakale Köyü’nde çekimlerini 

gerçekleştirdiği buz balıkçılığıyla geçimlerini sağlayan 
kadın balıkçıları konu edindiği ‘‘Bulak’’ adlı belgesel filmin 
gösterimi gerçekleştirildi. Belgesel film gösteriminin 
ardından Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 
akademisyenlerinden Yrd. Doc. Dr. Sedat Tamay’ın 
Genel Sanat Yönetmenliğini gerçekleştirdiği ve Okutman 
Rahşan Tamay’ın hazırladığı Güzel Sanatlar Fakültesi 
akademisyenleri ve öğrencileri tarafından seslendirilerek 
icra edilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel konser 
düzenlendi. Konserin sona ermesinin ardından programın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere ve Bulak belgeselinde 
yer alan balıkçı kadınlara günün anlam ve önemine binaen 
Ardahan Valiliği ve Üniversitemiz tarafından plaket ve 
teşekkür belgesi takdiminde bulunuldu. Program hatıra 
fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

Dünya Kadınlar Gününde Balıkçı Kadınlar Unutulmadıdı



Üniversitemiz Danışma Kurulu, Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez’in 
Başkanlığında ilk toplantısını Üniversitemiz Senato Salonu’nda bugün gerçekleştirdi. 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’in açış konuşmasını gerçekleştirdiği 
toplantıya: Ardahan Belediyesi Başkanı Faruk Köksoy, Doğu Anadolu Projesi Kalkınma 
İdaresi (DAP) Başkanı Adnan Demir, Ardahan İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Anıl Aksel, 
SERKA (Serhat Kalkınma Ajansı) Genel Sekreteri Doç. Dr. Hüsnü Kapu, Danışma Kurulu 
Üyeleri ile basın temsilcileri katıldı.Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren Rektör 
Prof. Dr. Biber, Danışma Kurulu Üyeleri’ne katılımlarından dolayı teşekkürlerini ileterek, 
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından 2547 sayılı kanunun 44. maddesi 
gereğince oluşturulması istenen Danışma Kurulu’nun amacının; üniversitelerin eğitim-
öğretim, araştırma ve topluma hizmet çalışmalarının sürdürülebilir ve etkin bir şekilde 
gerçekleştirilebilmesi için önerilerde bulunmak, üniversitelerin gelişimine katkı sağlamak, 
üniversitelerin kendisini çevreleyen kamu ve özel kesimlerle sivil toplum kuruluşları 
başta olmak üzere diğer paydaşlar ile bağlarının güçlendirilmesine yardımcı olmak 
amacıyla oluşturulan ve tavsiye niteliğinde kararlar alan bir kurul olduğunu vurguladı. 
Konuşmasına devam eden Rektör Prof. Dr. Biber, Danışma Kurulu’nun oluşturulması, 
yönetimi, görevleri, çalışma usulü hakkında bilgiler verdi.  

Rektör Prof. Dr. Biber: ‘‘İlin üst düzeyde Üniversitemizden bilgi sahibi olması adına İl 
Valisi başkanlığında, İl Milletvekillerinin, İl ve İlçe Belediye Başkanlığı’nın içinde olacağı 
formatı tercih ettik.’’

 Konuşmasına devam eden Rektörümüz, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
belirlenen taslağa alternatif olarak İlin üst düzeyde Üniversitemizden bilgi sahibi olması 
adına Rektör başkanlığındaki format yerine İl Valisi başkanlığında, İl Milletvekilleri ile İl 
ve İlçe Belediye Başkanlarının içinde yer alacağı formatı tercih ettiklerini belirtti. Yılda en 
az iki kez toplanacak Danışma Kurulu’nun görevlerine dikkat çeken Rektör Biber, Danışma 
Kurulu ile Üniversite’nin iş dünyası ve paydaşlarıyla işbirliğinin güçleneceği, eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin staj ve danışmanlık yöntemleriyle zenginleşeceği, araştırma-geliştirme 
faaliyetlerinin piyasa dinamiklerine uygun yapılabilmesi için doğru yönlendirmelerde 
bulunulacağı, Üniversitenin marka değerinin yükselmesini ve tanınırlığının artmasının 
sağlanacağı ve bölgeye özgün ürünlerin tanıtım ve markalaşmasına yönelik Üniversite 
nezdinde projeler gerçekleştirileceğini kaydetti. Konuşmasına devam eden Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Danışma Kurulu ile ilgili gerçekleştirilen 
bilgilendirmenin ardından Üniversitemiz hakkında genel bilgilerin yer aldığı ve Ocak 
2017- Ocak 2018 döneminde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi planlanan projeleri 
sunumla kurul üyelerine anlattı.

ÜNIVERSITEMIZ DANIŞMA KURULU ILK 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTIRDI



İstanbul Medeniyet Üniversitesi akademisyenlerinden Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan 
Fazlıoğlu, ‘‘Aynaların Sessizliği Vâkıa ile Temsil Arasında Türk Tarihini Okumak’’ adlı 
konferansı Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda bugün gerçekleştirdi. 
Yoğun katılımın gerçekleştiği konferansa: Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Garnizon Komutanı Tuğgeneral Hasan Kaymaz, Üniversite 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Üniversitemiz Genelsekreteri Hadi Gergit, 
Üniversitemiz akademik-idari kadrosu ve öğrencilerimiz katıldı.

Özgeçmişinin okunmasının ardından kürsüye çıkan Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu, konuklara 
tarih olgusunun felsefik olarak ele alınmasının gerekliliği ve önemi hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. İnsanlarımızın tarihe bakış açısı hakkında değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. 
Fazlıoğlu, Ülkemizde tarih ve geçmiş kavramlarının çok sık karıştırılan kavramlar olduğuna 
dikkat çekerek, yapılan tarih tanımlarının birçoğunda geçmiş kavramının yer aldığını 
belirtti. Bu durumun tarihi, geçmiş ve arkeoloji çalışması olarak nitelendirilmesine sebebiyet 
verdiğini kaydeden Prof. Dr. Fazlıoğlu, tarihin zannedildiğinin tersine bir geçmiş idraki değil, 
bir gelecek idraki olarak değerlendirilmesinin gerektiğini belirtti.

‘‘Tarihimizi Genel Kültürümüzün Bir Parçası Haline Getirmeliyiz’’

Konuşmasına devam eden Fazlıoğlu, ‘‘ Tarihin bize verebileceği en iyi kazanımın mekan ve 
zaman derinliğini sağlaması ve böylelikle köklerimizin ne kadar derinde olduğunu görmemize 
yardımcı olmasıdır. Bilgi olmadan hiçbir şey yapamayız. Hz. Ali’nin ifadesiyle insan eşittir 
bilgidir. Tarihimizi genel kültürümüzün bir parçası haline getirmemiz gerekir. Tarih 
geleceğimizi inşa etme formülüdür. Esas itibariyle bizim gelecekteki bir eylemimiz içerisinde 
geçmişimizle karşılaşma işidir.’’ Şeklinde konuştu. Konukların sorularını da cevaplayan 
Prof. Dr. Fazlıoğlu, soruların ardından konuşmasını sonlandırdı. Programda, Fazlıoğlu’nun 
‘‘Kendini Anlamak’’ adlı kitabı konferansa katılan konuklar arasında gerçekleşen kura ile 
sahiplerine takdim edildi. Program, Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu’na  plaket ve teşekkür belgesi 
takdimiyle sona erdi.

Prof. Dr. 
Fazlıoğlu: ‘‘ Tarih 

Zannedilenin 
Aksine Gelecek 

İdrakidir’’





Serhat Ardahanspor Yardımcı Antrenörü 
Mehmet Erol ve Kaleci Antrenörü Abdullah 
Gerz, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber’e rektörlük makamında bugün 
ziyaret gerçekleştirdiler. Ziyaretten dolayı 
memnuniyetini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Biber,  Erol ve Ger’in hediye ettiği 75 numaralı 
ve üzerinde Mehmet yazan Serhat Ardahanspor 
formasını kabul etti. Ardahan Üniversitesi 
olarak Serhat Ardahanspor’un deplasman 
maçlarına ulaşım desteği sağladıklarını 
ifade eden Rektör Prof. Dr. Biber, Serhat 
Ardahanspor’a kalan son üç maçında başarılar 
diledi. Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinin 
ardından sona erdi.

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın koordinatörlüğünde 
Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS), Öğrenci Bilgi Sistemi 
ve Personel Bilgi Sistemi modüllerini kapsayan bilgilendirme ve 
eğitim toplantısı Üniversitemizde gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
daire başkanlıkları personeli, fakülte, enstitü yüksekokul ve meslek 
yüksekokul sekreterlerinin katıldığı eğitim programında uzmanlar 
26-27 Mart 2018 tarihleri arasında UBYS modülleri hakkında bilgi 
verdiler.

ARÜ’den 
Serhat Ardahanspor’a
Tam Destek

UBYS Modül Eğitimi 
Tamamlandı



Afrin Şehitleri Şiirlerle Anıldı

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Yenisey Fikir Sanat 
ve Gösteri Kulübü, ‘‘Âsım’ın Nesli Afrin’de’’ adlı şiir dinletisini Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Konferans Salonu’nda bugün gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen 
programa Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Belediye 
Başkan Vekili Uğur Dede, Ardahan İl Müftüsü Şaban Kondi, Üniversitemiz 
akademik- idari personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açış konuşmasını gerçekleştiren 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, şehitlik ve şahadet kavramlarının 
Kur’an-ı Kerim’i anlayarak okuduğumuzda daha iyi anlaşılacağını belirterek ancak 
bu şekilde Çanakkale ve Afrin ruhunu doğru anlayabileceğimizi kaydetti.

Rektör Prof. Dr. Biber: ‘‘Gençler, Geleceğimiz Umudumuz’’

Konuşmasına devam eden Rektör Prof. Dr. Biber, Kahraman Ordumuzun 
Afrin’deki başarısına değinerek şöyle devam etti: ‘‘Sivil kaybı olmadan bir 
savaş nasıl yapılır? Bakın, bunun örneklerini kendi kitabımızdan biliyoruz. 
Size el kaldırmayanlara el kaldırmayın. Hanımlara el kaldırmayın. Çocuklara 
el kaldırmayın. Ekinleri yakmayın. Ziraata dokunmayın. Bunlar bizim imâni 

ilkelerimiz. Bu toplum bin yılın tecrübesini yaşıyor. Çıkış noktamız çok doğru. Eğer 
biz buradan başlarsak yine insanlığa umut olmaya adayız demektir. Elhamdülillah 
bu süreci bu millet başlattı. Birlik, bütünlük ve kardeşlik içerisinde al bayrağın 
gölgesi altında hep birlikte yaşamaya başladık. Bunu çok sevinerek, huzurla, 
mutlulukla söyleyebiliyoruz.’’

Gençlere seslenen Rektör Prof. Dr. Biber, gençlerin geleceğimiz olduğunu 
vurgulayarak geleceğimizin onların kendilerini ne kadar iyi geliştirebileceklerine 
bağlı olduğunu ifade etti. Üniversite Rektörümüzün konuşmasını sonlandırmasının 
ardından Üniversitemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 
okuduğu şehitlik temalı şiirler konferans salonunda duygusal anlar yaşattı. 
Programda Afrin’de şehit olan Mehmetçik’lerimizin adları okundu ve dev 
Türk bayrağı açıldı. Yoğun ilgi gören şiir dinletisi Ardahan Belediye Başkan 
Vekili Uğur Dede’nin programın düzenlenmesinde emeği geçen Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Ali Yıldırım’a teşekkür belgesi takdimiyle sona 
erdi.





İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı, Ardahan Belediyesi ve 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın himayesinde Genç 
Gelecek Kulübü tarafından Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda geçtiğimiz hafta sonu ‘‘Gül Gecesi’’ adlı program gerçekleştirildi. 
Programa: Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez’in eşi Meral Bilmez, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve eşi Selma Biber, Ardahan Belediye Başkanı 
Faruk Köksoy ve eşi Cevriye Köksoy,  protokol üyeleri, Üniversitemiz akademik-
idari kadrosu ve öğrencilerimiz katıldı.  Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan program 
ünlü Naatkaâr Dursun Ali Erzincanlı’nın şiir dinletisiyle devam etti.Yoğun ilginin 
gerçekleştiği programda Erzincanlı’nın ardından sahneyi devralan Kum Sanatçısı 
Veysel Çelikdemir kuma çizdiği resimlerle beğeni topladı. Abdulkerim Demirtaş’ın 
seslendirdiği ilahilerle sona eren programda Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber ve Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy Naatkâr Dursun Ali 
Erzincanlı’ya hediye takdiminde bulundu.

Gül Gecesi Yoğun 
İlgi Gördü



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 
‘‘21 Mart Nevruz Bayramı’’ kapsamında Üniversitemiz 
Âşık Şenlik Meydanı’nda gerçekleştirdiği etkinliklerle 
baharın gelişini kutladı. Gerçekleştirilen etkinliklere: 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Üniversite Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, akademisyenler ve 
öğrencilerimiz katıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
okunmasının ardından programın açış konuşmasını 

gerçekleştiren Üniversite Rektörümüz, öğrencilerimizin Nevruz Bayramı’nı kutlayarak, baharın habercisi 21 Mart Nevruz 
Bayramı’nın Ülkemize bereket getirmesi ve hayırlara vesile olmasını temenni etti. Rektörümüzün ardından kürsüye çıkan 
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, öğrencilerimizin Nevruz Bayramı’nı kutlayarak bulunduğumuz haftanın aynı 
zamanda Orman Haftası olduğuna dikkat çekerek Nevruz Bayramı’nın ülkemize hayırlara vesile olması temennisinde 
bulundu. Konuşmaların ardından uluslararası öğrencilerimiz yöresel halk dansları gösterisinde bulundu. Yoğun katılımın 
gerçekleştiği, 21 Mart Nevruz Bayramı bir dizi etkinlikle coşkuyla kutlandı. Program Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber ve Ardahan Belediyesi Başkanı Faruk Köksoy’un öğrencilerimize ve personelimize Türkmen Pilavı 
ikramıyla sona erdi.

NEVRUZ BAYRAMI 
COŞKUYLA KUTLANDI





Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi 
tarafından “Temel İstatistik, Uygulamalı SPSS 
ve AMOS” (Yapısal Eşitlik Modellemesi) 
semineri Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’nde 28 Mart-1 Nisan 
2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz akademik personeline 
tez ve makalelerde gerekli olan istatistik 
programlarının kullanımının anlatıldığı 
eğitim semineri 5 gün sürdü. Üniversitemizin 
nitelikli bilimsel yayın sayısına katkı sağlaması 
planlanan seminerin sonunda katılımcılara 
sertifika verildi.

Üniversitemiz, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
koordine edilen ‘‘ 9. Şanlıurfa Kariyer Günleri’’ adlı tanıtım fuarına 
katıldı. Öğrenci ve velilerin yoğun ilgi gösterdiği fuar 50 üniversitenin 
katılımıyla gerçekleşti.  Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan tarafından da ziyaret edilen fuarda Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Erdal Aydoğmuş öğrenci 
ve velilere Üniversitemizin eğitimi, fiziki imkânları ve bölümleri 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Eğitim Semineri 
Gerçekleştirildi

 
Üniversitemiz Kariyer 
Günlerinde Tanıtıldı



Üniversitemiz Sağlık Spor ve Kültür Daire Başkanlığı’nın katkılarıyla, 
Genç Gelecek Kulübü ‘‘Girişimcilik ve Kariyer Planlaması’’ adlı programı 
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Konferans Salonu’nda dün 
gerçekleştirdi. Gerçekleştiren programa Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber, Ardahan KOSGEB İl Müdürü Ramazan Sivri, Üniversitemiz 
akademik-idari personeli ve öğrencilerimiz katıldı. Programa konuşmacı 
olarak katılan Banvit Anonim Şirketi Elazığ Bölge Koordinatörü Yavuz 
Yadigar, tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. Kendini geliştirmenin 
önemine vurgu yapan Yadigar, başarının anahtarının sabır olduğuna dikkat 
çekti. Karşılıklı soru-cevap şeklinde gerçekleşen konferans Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’in Yavuz Yadigar’a teşekkür belgesi 
takdimiyle sona erdi.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
akademisyenlerinden Öğr. Gör. Kader Çifçi, ‘‘Hasta Güvenliği’’ adlı 
seminer sunumu Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Âşık Şenlik Konferans Salonu’nda dün gerçekleştirdi. Üniversitemiz 
akademisyenleri ve öğrencilerimizin katıldığı programda Öğr. Gör. 
Kader Çifçi, hasta güvenliğiyle ilgili genel bilgiler verdi. Program 
Öğr. Gör. Çifçi’nin konukların sorularını cevaplandırmasıyla sona 
erdi.

Girişimcilik ve Kariyer 
Planlaması Programı 
Gerçekleştirildi

 
Hasta Güvenliği Semineri 

Gerçekleştirildi



2017 Nisan ayında Üniversitemiz ve Hiroşima Devlet Üniversitesi 
arasında öğrenci, öğretim üyesi değişimleri ve ortak bilimsel çalışmalar 
yapılabilmesi için imzalanan protokolün ikinci aşaması Hiroşima Devlet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ochi Mitsuo’nun protokole imza atmasıyla 
tamamlandı. Hiroşima Devlet Üniversitesi adına Üniversitemize ziyaret 

gerçekleştiren Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hirato Namba, Rektör Prof. 
Dr. Mehmet Biber’i makamında ziyaret ederek bilgilendirmelerde 

bulundu. Gerçekleşen sohbetin ardından Prof. Dr. Namba, Hiroşima 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ochi Mitsuo’nun adına Üniversite 

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e plaket takdiminde bulundu. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Ardahan ve Hiroşima 
Üniversiteleri’nden 
Güç Birliği  



Gürcistan Gori Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Giorgi Sosiashvili 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’i makamında ziyaret 

ederek iki Üniversite arasındaki ilişkilerin güçlenmesi yönünde görüş 
alışverişinde bulundu. Ziyaretten dolayı memnuniyetini belirten Rektör 

Prof. Dr. Biber, Gori Devlet Üniversitesi Rektörü Sosiashvili ile istişarelerde 
bulunarak iki Üniversite arasındaki iş birliğinin güçlenmesi kapsamında 

öğrenci-öğretim elemanı değişimi, ortak sempozyum ve çalıştaylar 
düzenlemesi ve yaz okulu hakkında çalışmaların başlatılması yönünde 

karar aldılar. Rektör Prof. Dr. Biber’in Rektör Prof. Dr. Sosiashvili’ye 
hediye takdiminde bulunmasının ardından ziyaret sona erdi.

Gori Devlet 
Üniversitesi’nden İş 
Birliği Ziyareti 



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı’nın katkılarıyla Gitar 

Sanatçısı Kâmil Erdem Üniversitemiz Hoca 
Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda dün 
öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizle 

buluştu. Konukların büyük bir zevkle 
dinlediği klasik gitar resitali, Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 
Türk Müziği Temel Bilimler Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Sedat Tamay’ın Sanatçı Kâmil 

Erdem’e teşekkür belgesi takdimiyle sona 
erdi

Dünya Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu ve Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 

öğrencileri ‘‘Sessiz Çığlık’’ adlı tiyatro oyununu Üniversitemiz Hoca 
Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda bugün sahneledi. Yoğun ilgi 
gören tiyatro oyununa Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, Ardahan Garnizon Komutanı Tuğgeneral Hasan Kaymaz 

protokol üyeleri, Üniversitemiz akademik-idari personelleri 
ve öğrencilerimiz katıldı. Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birim 
Sorumlusu Öğr. Gör. Betül Aşçı’nın yazıp yönettiği ve Bi Nefes 
Tiyatro Topluluğu tarafından desteklenen oyunda Otizmli Efe 
ve ailesi konu edinildi. Duygusal anlar yaşatan oyun, 23 Şubat 

İlköğretim Okulu öğrencilerinin sahneye çıkarak şarkı söylemesiyle 
sona erdi. Programın sonunda Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Hasan Kaymaz, 

Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan ve Ardahan 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde görevli Şube Müdürü Akın Koç 

programda emeği geçenlere teşekkür belgesi takdiminde bulundu.

Erdem, Gitar Resitali ile 
Büyüledi

Dünya Otizm Farkındalık 
Günü “Sessiz Çığlık” İle 
Unutulmadı



Üniversitemiz İnsani Bilimler ve 
Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları Bölümü akademisyeni 
Öğr. Gör. Nuremanguli Abudurexıtı’nın 

koordinatörlüğünde Çağdaş Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları Bölümü öğrencileri 

Üniversitemiz Nazım Hikmet Konferans 
Salonu’nda bugün ‘‘Bir Yudum Şiirin Eşsiz 
Tadı’’ adlı şiir dinletisini gerçekleştirdiler. 

İlgi ile karşılanan programda farklı şairlerin 
şiirlerinden örnekler sunuldu. Program, 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

Bölüm Hocalarının programa katkı sağlayan 
öğrencilere teşekkür belgesi takdiminde 

bulunmalarıyla sona erdi.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından 
‘‘Afetlerde Erken Uyarı ve Toplumsal Farkındalık Toplantısı’’ adlı 

sunum Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda bugün gerçekleştirildi. Gerçekleşen programa Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan İl Milli Eğitim Müdürü 

Fikret Çerkezoğlu, Üniversitemiz akademik-idari personeli ve 
öğrencilerimiz katıldı. Programa konuşmacı olarak katılan Dokuz 

Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zerrin Toprak Karaman, 
afetlerde büyük sorunlarla karşılaşmadan önce küçük uyarılara 

ihtiyatlı davranmanın önemine işaret etti. Eğitimin önemine 
değinen Prof. Dr. Karaman, halkın afetlere hazırlıklı olabilmesi için 
afet sırasında ve sonrasında nasıl davranılması hususunda önceden 
eğitilmelerinin önemini vurguladı. Konuşmasına devam eden Prof. 
Dr. Karaman, teknolojiden faydalanılarak oluşturulan erken uyarı 

sistemleriyle yaşanabilecek afetlerin öncesinden takip edilerek 
önlemler alınabileceği belirtti. Prof. Dr. Karaman’ın konukların 

sorularını yanıtlamasının ardından program sona erdi.

Şiir Dinletisi 
Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Karaman: 
‘‘Afetlerde Halkın 
Bilgilendirilmesi Önemli’’



Üniversitemiz Tanıtım Günleri kapsamında Ardahan merkez ve ilçelerinde yer alan liselerin 
öğrencileri Üniversitemize ziyarette bulundular. Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda 
dün gerçekleşen tanıtım programına Ardahan Vali Vekili Salih Kalkan, Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan İl Milli Eğitim Müdürü Fikret 
Çerkezoğlu, protokol üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Programın açış konuşmasını gerçekleştiren Ardahan İl Milli Eğitim Müdürü Çerkezoğlu, ‘‘Üniversite 
Tanıtım Günleri’’ ile öğrencilerin üniversitelere geçiş sürecinde kariyer planlamalarını sağlıklı bir şekilde 
gerçekleştirebileceklerini belirtti. Programın gerçekleşmesinde sağladıkları katkılardan dolayı Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve Üniversite yönetimimize teşekkürlerini ileten Çerkezoğlu 
konuşmasını sonlandırarak kürsüyü Rektör Prof. Dr. Biber’e devretti.

Rektör Prof. Dr. Biber: ‘‘Seçiminiz ne olursa olsun bu kapı siz değerli öğrencilerimize sonuna kadar 
her zaman açık.’’

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber gerçekleştirdiği konuşmada geleceğin üniversiteli 
gençleri lise öğrencilerini Üniversitemizde ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu belirtti. Üniversite 
Tanıtım Günleri’nin ilk aşamasında Ardahan merkez ve ilçelerindeki liselere ziyaretler gerçekleştirerek 
Üniversitemiz hakkında bilgiler verdiklerini ifade eden Rektörümüz,  lise öğrencilerinin fikir ve 
düşüncelerini aldıklarını ifade etti. Ardahan Üniversitesi olarak üniversiteye ulaşamayanların ayağına 
üniversite götürdüklerini kaydeden Rektör Prof. Dr. Biber, konuşmasında Üniversite olarak yeni bir 
üniversite olduklarını ancak; bilinçli, sağlam, eğitim kalitesine önem veren bir yapıya sahip olduklarını 
vurguladı. Öğrencilere, kariyer planlamalarını ve üniversite tercihlerini yaparken Ardahan Üniversitesi’ni 
iyi tanıyarak karar vermeleri gerektiğini belirten Üniversite Rektörümüz, öğrencilere seslenerek şehrin, 
öğrencilerimizin elinde büyüyeceğini ifade etti. Kariyer planlamalarında öğrencilere başarılar dileyen 
Rektör Prof. Dr. Biber: ‘‘Seçiminiz ne olursa olsun Üniversitemizi tercih etmeniz şart değil. Bu kapı siz 
değerli öğrencilerimize sonuna kadar, her zaman açık. Bütün hocalarımız emrinizde, hizmetinizde. 
İstediğiniz zaman Üniversitemizi ziyaret edebilir ve bizden destek alabilirsiniz.’’ Şeklinde konuşarak 
programın gerçekleşmesinde katkı sağlayan İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ve Üniversitemiz Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığına teşekkürlerini iletti.

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’in ardından kürsüye çıkan Ardahan Belediye Başkanı 
Faruk Köksoy, geleceğin teminatı öğrencilerimiz için hazırlanan Üniversite Tanıtım Günleri programının 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini sunarak kariyer planlamalarında tercihlerini yaparken 
Üniversitemizi değerlendirmelerini dile getirdi.  Ardahan Belediye Başkanı Köksoy’un ardından kürsüye 
çıkan Üniversitemiz akademisyenleri Üniversitemiz bölümleri hakkında öğrencilere bilgilendirmelerde 
bulunarak öğrencilerin sorularını yanıtladı. Program Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı 
Kafkas ekibi dans gösteri ve yemek ikramıyla sona erdi.

Liseli 
Öğrenciler 
Üniversitemizde 
Buluştu





Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Müdürü, Dr. Öğr. Üyesi Erdal Aydoğmuş ve Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdılkhan Tileujanov, bir takım temaslarda bulunmak üzere Kazakistan’da bulunan Yabancı Diller ve Mesleki Kariyer Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sabri Hizmetli, Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gavhar Töremmuratkızı ve Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk–Kazak Üniversitesi 
Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış’a ziyaret gerçekleştirdiler.

 Rektörlerle bir araya gelen Dr. Öğr. Üyesi Aydoğmuş ve Prof. Dr. Tileujanov gerçekleştirdikleri toplantılarda Üniversitemiz ve Kazak Üniversiteleri’nin akademik 
düzeyde  daha ileri seviyelere taşınması yönünde karşılıklı kanaat ve temennilerini dile getirdiler. Yapılan görüşmeler sonucu akademik araştırmaların desteklenmesi, 
karşılıklı fayda sağlayacak akademik programlar geliştirme, iki üniversitenin ortak alanları ile ilgili bilgi ve materyal paylaşımı, Mevlana Programı kapsamında lisans 
ve yüksek lisans düzeyinde öğrenci değişimi, akademik ve eğitim alanlarındaki etkinliklerin desteklenmesi gibi birçok konuda anlaşmaya vararak iş birliği protokolleri 
imzaladılar. Gerçekleşen imza törenlerinin ardından karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu. Kazakistan’ın Türkistan şehrini de ziyaret eden Dr. Öğr. Üyesi Aydoğmuş 
ve Prof. Dr. Tileujanov, Atatürk Lisesi, Darın Lisesi ve 23 numaralı liseleri ziyaret ederek Kazak öğrencilerle bir araya geldiler. Gerçekleşen lise gezilerinde Üniversitemiz 
hakkında bilgilendirilmelerde bulunularak öğrencilere hediyeler takdim edildi.

Üniversitemiz ve Kazak Üniversiteleri 
Arasında Güç Birliği



Üniversitemiz 4. Üniversite Tanıtım Fuarı’nın 
Gözdesi Oldu

Üniversitemiz,  İstanbul Bağcılar Kaymakamlığı, Bağcılar Belediyesi ve Bağcılar ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle 18-19 Nisan 2018 tarihlerinde düzenlenen 4. Üniversite Tanıtım 
Fuarına katıldı. 55 üniversitenin katıldığı fuarda Üniversitemiz tanıtım standı yoğun ilgi gördü. Nihat Delibalta Göle Meslek Yüksek Okulu Müdürü Öğr. Gör. Bora Topal’ın Üniversitemiz 
hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu tanıtım fuarında Üniversitemizin akademik programları, kontenjanlaır, eğitim kadrosu, bursluluk imkanları, sosyal ve fiziksel imkanları,  konuk 
öğrencilere ve velilere detaylı bir şekilde anlatıldı. Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’nın da ziyaret ettiği Üniversitemiz tanıtım standında konuklara ikramlarda bulunularak 
Üniversitemizi tanıtıcı broşürler sunuldu. 8 bin öğrencinin ziyaret ettiği 4. Üniversite Tanıtım Fuarı çeşitli etkinliklerin ardından sona erdi.



Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan Çanakkale Zaferi’nin 103. yılı 
etkinlikleri kapsamında Rektör Vekili 

olarak Ardahan Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 
‘‘57. Alay Vefa Yürüyüşü’’ adlı programa 

katıldı. Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Hasan Kaymaz, Ardahan Cumhuriyet 
Başsavcısı Ahmet Yıkılmaz, öğrenci ve 
vatandaşlarında katıldığı programda 

katılımcılar Türk bayrağı ile Halil Efendi 
Mahallesi Şehitliği’ne yürüdü. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşmaların 
ardından dualar edilerek şehitliğe karanfil 

bırakılmasıyla program sona erdi.

Türk Polis Teşkilatı’nın 173. kuruluş yıl dönümü münasebetiyle 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan ve Üniversitemiz 

idari personeli Ardahan İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş’a ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ziyaretten dolayı memnuniyetini ifade eden Taş, 

Üniversite yönetim personelimizle bir süre sohbet etti. Ziyaret 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan’ın Ardahan İl Emniyet 

Müdürü Ayhan Taş’a çiçek takdimiyle sona erdi.

173. Kuruluş Yıl 
Dönümünde Polis 
Teşkilatımız Unutulmadı

57. Alay Vefa Yürüyüşü 
Gerçekleştirildi



SANATÇILAR ARÜ’DE BULUŞTU

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi koordinatörlüğünde 2. Uluslararası Dünya Sanat Günü Çalıştay ve Sergisi Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu 
Sergi Alanı’nda gerçekleştirildi. Çalıştaya, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, Gazi Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi, 

Kırgızistan Manas Üniversitesi akademisyenlerinin yanı sıra Japonya, Azerbaycan, Gürcistan, İran, Güney Kore ve Bulgaristanlı sanatçılar katıldı. Yoğun ilgi gören serginin 
açılışını Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy ve sanatçılar gerçekleştirdi. Ardahan ve yaşam temalı eserleri inceleyen 

konuklar eserler hakkında bilgiler aldı. 24 Nisan 2018 tarihine kadar açık kalacak sergi konuklarını ağırlamaya devam edecek.



ARÜ’den 
Kırgızistan’a 
Eğitim Köprüsü

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber 
ve Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Erdal Aydoğmuş, iş birliği, öğrenci ve öğretim elemanı 
değişim programları konularında protokol imzalamak 
üzere Kırgızistan’ın başkenti Bişkek’e ve Oş Şehrine ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ziyaretler kapsamında Türkiye Bişkek 
Büyükelçiliği Müsteşarı Gönenç Ağacıkoğlu ve Bişkek 
Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Recep Sula ile görüşen Rektör 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Üniversitemiz hakkında bilgiler 
verdi.

‘‘Manas Üniversitesi ve Oş Devlet Üniversitesi ile iş 
birliği, öğrenci ve öğretim elemanı değişim programıyla 
Üniversitemiz gücüne güç katacak’’

Türkiye Manas Üniversitesi’nin de ziyaret edildiği 
programda Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber 
Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin 
Balcı ve Türkiye Manas Üniversitesi yönetim kadrosuyla 
istişarelerde bulunularak iş birliği, öğrenci ve öğretim elemanı 
değişim programı konularında protokol imzaladı. Gerçekleşen 
toplantının ardından Kırgızistan’ın Oş Şehrine geçen Rektör 
Prof. Dr. Biber ve Dr. Öğr. Üyesi Aydoğmuş Kırgızistan Oş 
Devlet Üniversitesi’ni ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Kanıbek 
İsakov ile görüşmelerde bulundular. Görüşmenin ardından 
Üniversitemiz ve Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi arasında 
mutabakata varılarak iş birliği protokolü imzalandı. Bir süre 
Rektör Prof. Dr. İsakov ile sohbet eden Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber ziyaretin ardından Oş şehrinde 
bulunan liseleri ziyaret ederek öğrencilerle buluştu. Samimi 
bir ortamda gerçekleşen ziyaretlerde Kırgız öğrencilere 
Üniversitemiz hakkında bilgiler verildi. Lise ziyaretlerinin 
ardından program Kazakistan ziyaretlerine devam edilmek 
üzere sona erdi.





Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü akademisyeni 
Dr. Öğr. Üyesi Sıdıka Arlı, kadın ve Ardahan temalı ilk kişisel 

sergisini Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu Fuaye 
alanında dün gerçekleştirdi. Akrilik ve karışık teknik kullanılarak 

oluşturulan eserlerin yer aldığı sergiye Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber, Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 

Aydoğan, Hiroşima Devlet Üniversitesi adına Üniversitemize ziyaret 
gerçekleştiren Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hirato Namba, Üniversitemiz 
akademik-idari personelleri ve öğrencilerimiz katıldı. Sergi hakkında 

değerlendirmelerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Arlı, sergide yer 
alan eserlerin bir bölümünün atık malzemelerden ve doğadan 

faydalanılarak oluşturulduğu bilgisini verdi. Sergide yer alan eserlerin 
çerçevelerinde kurumuş ağaç dalları kullanan Arlı, doğa ve sanatın 
iç içe olduğu serginin 13 Nisan 2018 tarihine kadar fuaye alanında 
sergileneceğini ifade etti.  Konukların eserleri incelemesinin ardından 

serginin ilk günü hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

Dr. Öğr. Üyesi Arlı,  
Sanat ve Doğayı 

Buluşturdu



Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü akademisyenlerinden 
Dr. Öğr. Üyesi Sıdıka Arlı ve Japonya’dan Hiroşima Devlet Üniversitesi 

akademisyeni Prof. Dr. Hirato Namba ve eşi Ressam Müzisyen Eiko Namba 
Üniversitemizde Ardahan temalı resim sergisi düzenledi. Üniversitemiz Hoca 

Ahmet Yesevi Konferans Salonu Fuaye alanında gerçekleşen sergiye Üniversite 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Üniversitemiz akademik-idari 

personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

 Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencileri ve Ressam Müzisyen Eiko Namba ve eşi Prof. Dr. Hirato 
Namba konuklara Japonca ve Türkçe şarkılar seslendirdi. Müzik dinletisinin 

ardından Sergi hakkında bilgilendirmelerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Arlı, Japon 
misafirlerle 15 gün Ardahan’a ve köylerine ziyaretler gerçekleştirdiklerini ifade 
ederek bu geziler doğrultusunda Japon sanatçıların hem Ardahan’ı daha iyi 
tanımalarını hem de sergide yer alacak eserlerini oluşturmalarına yardımcı 

olduklarını dile getirdi. Sergiye gösterilen ilgiden dolayı memnuniyetini belirten 
Dr. Öğr. Üyesi Arlı çalışmaların devam edeceği bilgisini verdi.

Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan gerçekleştirdiği 
konuşmada sergide emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek Japon Sanatçıları 

Üniversitemizde ağırlamaktan dolayı memnun olduklarını ifade etti. Sözü 
Üniversite Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan alan Dr. Hirato 

Namba gerçekleştirdiği konuşmasında, Türkiye’yi ve Ardahan’ı çok sevdiğini 
kaydederek eserlerinde Ardahan’ın doğasından esinlendiğini söyledi. 

Konuşmaların ardından sergide yer alan eserleri inceleyen Üniversite Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Aydoğan eserler hakkında bilgiler alarak bir süre 

sanatçılarla sohbet etti. Serginin gezilmesinin ardından Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Aydoğan ve akademisyenlerimiz serginin oluşmasında emeği geçen 
sanatçılara ve akademisyenlere teşekkür belgesi takdiminde bulundu. Hatıra 
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona eren sergi 29 Nisan 2018 tarihine 

kadar misafirlerini ağırlamaya devam edecek.

Namba ve Arlı Resim 
Sergisi Yoğun İlgi Gördü



MINIK ÖĞRENCILER 23 NISAN’DA 
REKTÖR OLDU

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı münasebetiyle Halit Paşa İlkokulu 4. Sınıf Öğrencileri Ahmet Yıldırım, Elif Polat, 

Gamze Aktürk ve Sınıf Öğretmeni Hanifi Erbil’i Rektörlük Makamında ağırladı. Sırayla 
rektörlük koltuğuna oturan öğrenciler Rektör Prof. Dr. Biber’e eğitim ile ilgili projelerini 

anlattı. Öğrencilere ikramlarda bulunan Üniversite Rektörümüz, bir süre öğrencilerle sohbet 
ederek hediye takdiminde bulundu. Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.





Doğu Anadolu Projesi Bölgesi Üniversiteler Birliği 
(ÜNİDAP) Çalıştayı Atatürk Üniversitesinin ev 
sahipliğinde, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Yekta Saraç başkanlığında gerçekleştirildi.

Gerçekleşen toplantıya, Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, Doğu Anadolu Projesi (DAP) 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Adnan Demir, Kalkınma 
Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü 
Ömer Bilen, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, 
Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muammer 
Yaylalı, , Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Abdulhalik Karabulut, Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İbrahim Çapak, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. E. 
Necip Yardım, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Alim Yıldız, Erzincan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas 
Çapoğlu, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin 
Demirdağ, Hakkâri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Ömer 
Pakiş, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 
Alma, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, 
Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sami Özcan, Munzur 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ubeyde İpek, Muş Alparslan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat, Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal ile ÜNİDAP 
yetkilileri katıldı.

Birçok konuda toplumun önünü açacak çalışmalar 
yapma ve etkin bir iş birliği mekanizması oluşturmak 
amacıyla düzenlenen çalıştayda; tarım ve hayvancılık, sanayi, 
beşeri-sosyal sermaye ve sosyal altyapı, kurumsal kapasite, 
altyapı ve çevre konularına değinilerek bu konularla ilgili 
üniversitelerle yapılan iş birliğinin önemine vurgu yapıldı. 
Doğu Anadolu Projesi (DAP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Adnan Demir ile Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 

Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Ömer Bilen’in 
gündeme ilişkin konuşmalarının ardından kürsüye çıkan 
Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, DAP 
Üniversiteler Birliği Toplantısına ev sahipliği yapmaktan 
duyduğu mutluluğu ifade ederek: “Üniversiteler öncelikle 
kuruldukları bölgenin gelişimlerine katkı sağlamakta ve bu 
katkılar süreç içerisinde ülke çapına yayılmaktadır. Bölgesel 
kalkınmanın önemli temel unsurlarından bir diğeri de 
kültürdür. Ciddi ve hızlı bir dönüşüm sürecine girmiş 
bulunan Üniversitemiz, bugüne kadar ağırlıklı olarak 
sadece kültürel arz edici olma konumunun dışına çıkarak 
kültürel talep oluşturma üzerine de önemli çalışmaları 
planlamıştır. Sayın başkanımızın da çeşitli vesilelerle 
ifade ettikleri gibi “Küreselleşme, uluslararası politik 
ekonomi açısından 21. yüzyılın ilk çeyreğini tanımlayan en 
önemli kavramlardandır. Doğu Anadolu bölgesi, hızlı bir 
kalkınma sürecini sağlayacak tüm temel şartlara sahiptir. 
Bu şartlara uygun projeler geliştirip hayata geçirerek 
özellikle halka mâl etmek durumundayız. Memnuniyetle 
ve gururla söyleyebilirim ki Atatürk Üniversitesi de 
rektörlük sorumluluğunu üstlendiğimiz tarihten bugüne 
hızlı bir planlama ile bu hedefe kilitlenmiş durumdadır. 
Geleceğe dönük güçlü bir pozisyon sergileyebilmek için 
organizasyonel yapısında ciddi değişimleri göze alan bir 
planlamanın önemli bölümünü somutlaştırmıştır. ” dedi.

“Dikkatlerimizi  İlimizin Sahip Olduğu Potansiyeller 
Üzerine Çevirmiş Durumdayız”

‘3. Rol’ olarak tanımlanan üniversitelerin küresel 
gelişmeleri takip ederek küresel olma eğilimlerinin en 
önemli hedefler arasında yer aldığına dikkat çeken Prof. 
Dr. Ömer Çomaklı: “Sahip olduğumuz bilgi, deneyim ve 
uzmanlıkların karşılıklı yararlılığa dayalı olarak araştırılması, 

uygulanması ve paylaşılması için paydaşlarımızla birlikte 
yapılması gereken her şeyi yapmaya hazır olduğumuzu 
belirtmek isterim. Bugün gerçekleştirdiğimiz bu toplantıyı 
ortak akıl, etkileşim, iş birliği başlıkları çerçevesinde, 
sürdürülebilir bölgesel kalkınma adına analiz ve sentezlerin 
bir zemini olması bakımından çok önemsiyorum. 
Gerek üst yönetimde görev alan çalışma arkadaşlarım 
ve gerekse akademik birimlerimizde yer alan uzman 
akademisyenlerimizle birlikte, dikkatlerimizi ilimizin sahip 
olduğu potansiyeller üzerine çevirmiş durumdayız. Geçmiş 
iki toplantıda alınan kararlar ve tanzim edilen raporlar 
bize yön vermiştir. Bu bağlamda çağın ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek, bölgenin kalkınmasına katkı sunabilecek, yön 
verecek, yeni biçimlenmeyi hızla tamamlamak en büyük 
hedefimizdir. Bölge illerine has sorunların ele alınacağı, 
çözüm önerilerinin masaya yatırılacağı, fikir alışverişlerinin 
gerçekleştirileceği,  yatırımların ve hizmetlerin doğru, 
planlı, etkin ve verimli bir biçimde gerçekleştirilebilmesi için 
görüşmelerin yapılacağı toplantımızın verimli geçmesini 
temenni ediyor, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.” 
diyerek sözlerini tamamladı.

 “Doğu  Anadolu’nun Bu Müstesna Şehrinde Bulunmak 
Beni Her Zaman Heyecanlandırmıştır” 

Türkiye Cumhuriyeti’nin en kıdemli, en saygın 
üniversitelerinden biri olan Atatürk Üniversitesi’nde 
ve cesareti, derin bir saygıyı, vatanperverliği ifade eden 
dadaşların diyarında olmaktan mutluluk duyduklarını dile 
getirerek sözlerine başlayan YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. 
Yekta Saraç: “Tarihi milattan önce 4 bin yılına kadar ulaşan 
ülkemizin ve Doğu Anadolu’nun bu müstesna şehrinde 
bulunmak beni her zaman heyecanlandırmıştır. Toplantıya 
ev sahipliği için Rektör Prof. Dr. Ömer Çomaklı’nın 

REKTÖR PROF. DR. BIBER,  YÖK BAŞKANI 
PROF. DR. SARAÇ BAŞKANLIĞINDAKI 

ÜNIDAP ÇALIŞTAYINA KATILDI



şahsında Atatürk Üniversitesine teşekkürlerimi sunuyorum ve siz tüm rektörlerimizi ve 
toplantının tüm üyelerini muhabbetle selamlıyorum. Ülkemizin 2023 yılında dünyanın 10 
büyük ekonomisinden biri olma hedefi dikkate alındığında, bu hedefe ulaşabilmesi ancak 
nitelikli bilgi üretimi ve nitelikli insan faktörü ile mümkün olabilecektir. Bu da, küresel 
ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine sahip olunmasını gerekli kılmaktadır.” 
ifadelerini kullandı.

“Bölgesel  Gelişimde Üniversitelerin Ana Aktörler Olmaları Beklenmektedir” 

Küreselleşmenin, uluslararası politik ekonomi açısından 21. yüzyılın ilk çeyreğini 
tanımlayan en önemli kavramlardan biri olduğuna değinen YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta 
Saraç: “Türkiye gibi hızla gelişen ve yükselen güçler kategorisinde değerlendirilen ülkeler, 
küresel dünyaya hızla yayılan uluslararası çalışmaların gereklerini yerine getirme gayreti 
ile birlikte, küreselleşmenin önemli aşamalarından biri olan bölgesel bağları ve bölgesel 
kalkınmayı geliştirmeyi ve bu alanda entegrasyon sağlamayı da önemle hedeflemektedirler.

Sürdürülebilir kalkınmada üniversitelerin yarattığı etki sadece kendi bulundukları 
çevreye değil yakın coğrafi bölgelere de hızla yayılmaktadır. Üniversitelerin hem küresel 
gelişmeleri takip ederek küresel olma, hem de bölge ile bağlantı kurarak bölge sorunlarına 
odaklanarak bölgesel olma eğilimleri ortaya çıkmaktadır. Üniversitelerin bölgesel 
ekonomiye ve sosyal yapıya etkilerinin arttırılması “3. Rol” olarak tanımlanmaktadır. Bu 
kavram gerçekten son on yılın ortaya çıkardığı ciddi bir bakıştır. Burada ana hedef olarak, 
sunulan bilgi, deneyim ve uzmanlıkların karşılıklı yararlılığa dayalı olarak araştırılması, 
uygulanması ve paylaşılmasını ifade etmektedir. Yani bölgesel gelişimde üniversitelerin ana 

aktörler olmaları beklenmektedir.” dedi.

“Çalışmalarımızı  Daha Planlı, Daha Kapsamlı ve Hevesle Götürebilme Kararlılığını 
İfade Etmek  İçin Buradayız”

Bu bağlamda 15 ilimizin 16 üniversitesi, DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
ve yerel kalkınma ajansları ile bir arada olduklarını belirten Prof. Dr. Yekta Saraç: 
“Yükseköğretim Kurulu olarak bu 16 üniversitemizdeki toplam 6.031 öğretim üyemizle 
ortak akıl, etkileşim, iş birliği başlıkları çerçevesinde, sürdürülebilir bölgesel kalkınma 
adına gerçekleştirebileceğimiz projelerimizi, geleceği ön görebilmek başlığında analiz ve 
sentezleri ortaya koyabilme çalışmalarını daha planlı, daha kapsamlı ve hevesle götürebilme 
kararlılığını ifade etmek için buradayız. Bu vesile ile Kalkınma Bakanlığımızın Sayın 
Genel Müdürü, Değerli Rektörlerimiz, DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının Sayın 
temsilcilerine katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı.
Konuşmaların ardından, Doğu Anadolu Projesi Bölgesi Üniversiteler Birliği (ÜNİDAP) 
Çalıştayı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı M.A. Yekta Saraç’ın başkanlığında, Doğu 
Anadolu Projesi illerinde bulunan 16 ÜNİDAP üyesi Üniversitenin katılımıyla gerçekleşti. 
Çalıştayın ardından Başkan Saraç, Rektör Çomaklı’yla birlikte Atatürk Üniversitesi 
Rektörlüğü bünyesinde çalışmalar yürüten Proje Destek Ofisini ve Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinasyon Birimini (BAP) ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.



Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ile Ardahanlı 
hemşerimiz Yüksek Müh. Mimar Celal Uygur dün Yenisey Konukevi’nde 
bir araya geldi. Üniversitemiz yerleşkesi içinde yapımı planlanan ilkokul 

ve ortaokul inşaat projelerinin görüşüldüğü toplantıda, Rektörümüz 
Prof. Dr. Biber’e; Genel Sekreter Hadi Gergit ve Yapı İşleri Teknik Daire 

Başkanı Turgay Atilla eşlik etti. Mimar Uygur tarafından  ücret talep 
edilmeden hazırlanan mimari proje, Milli Eğitim Bakanlığı (M.E.B.) 

yönetmeliklerine uygun, geleneksel Türk Mimarisi ön planda tutularak 
hazırlandı. Toplam 10.000 metrekare kullanım alanıyla, Ardahan’da 
bir ilk olacak projede; eğitim, görsel sanatlar, müzik derslikleri ile 

birlikte kütüphane, çok amaçlı salonlar, oyun ve yaşam alanları yer 
alacak. Görüşmede, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, 

katkılarından ötürü Yüksek Müh. Mimar Uygur’a teşekkür etti. Rektör 
Prof. Dr. Biber, “ Başarılı işadamımız, Celal Uygur, ahde vefa örneği 
göstererek, projeyi hazırlarken Üniversitemizden hiçbir şekilde ücret 

talep etmedi. Projenin hayata geçirilmesi için, aynı vefayı bütün 
Ardahanlı iş adamlarımızdan ve hayırseverlerimizden de görmek 

istiyoruz. Kaliteli ve nitelikli eğitim her çocuğun hakkı ve bu hakkı 
onlara vermek için bu memleketin evlatları olarak elimizden gelenin en 

iyisini yapmalıyız” şeklinde konuştu. Görüşme, Rektör Prof. Dr. Biber’in,  
Yüksek Müh. Mimar Uygur’u makamında ağırlamasıyla sona erdi

Mimar  Celal Uygur’dan  
Üniversitemize Örnek 
Proje



“Dünya Kitap Haftası” etkinlikleri 
kapsamında Üniversitemiz Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından 
Ardahan’a bağlı Binbaşar Köyü Binbaşar 

İlköğretim Okulu’na bugün ziyaret 
gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe 
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdür Vekili Öğr. Gör. 
Kubilay Aras ve Meslek Yüksekokulu 

akademisyenlerimiz katıldı. Etkinlikte 
minik öğrencilere kitap ve kırtasiye 

malzemeleri hediye edildi. Program minik 
öğrencilerle çekilen hatıra fotoğrafıyla sona 

erdi.

ÖSYM tarafından yayınlanan 2017 DGS Değerlendirme Raporu’na göre 
Üniversitemiz, 165 devlet ve vakıf üniversitesi arasında 61. sırada, bölge 
üniversiteleri sıralamasında ise 8 üniversite arasında 2. sırada yer aldı. 

Sayısal büyümeden daha çok eğitim kalitesine önem veren Üniversitemiz, 
her geçen gün yeni başarılar elde etmektedir. Bölgesel dinamikleri 

harekete geçirecek ve Ardahan’ın kalkınmasında doğrudan rol oynayacak 
yeni birimlerin kurulması için çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam 

etmektedir. “Başarı hepimizin başarısıdır”.

Üniversitemizin Dikey 
Geçiş Sınavındaki (DGS) 
Başarı Sıralaması Belli 
Oldu

Üniversitemiz Minik 
Öğrencilerle Buluştu







Üniversitemiz İnşaatlarında Sona Gelindi
Modern bir yerleşke olma yolunda hızla ilerleyen Üniversitemiz, inşaat projelerini bir bir tamamlıyor. Yedi yüz elli kişi kapasiteli, en ileri teknolojik sistemlerle 

donatılmış, içerisinde; fuaye alanları, toplantı salonları bulunan, “Kültür Merkezi”, bowling salonu, yarı olimpik yüzme havuzu, alışveriş merkezi, voleybol ve basketbol 
sahası ve atletizm pisti bulunan,  “Spor ve Yaşam Kompleksi”,  akıllı bina formatına uygun bir şekilde inşa edilen; bilgisayar ve teknik laboratuvaru, toplantı ve konferans 
salonu, akademik ve idari ofisleriyle bölgenin en büyük, “Mühendislik Fakültesi”, yıllardan beri devam eden okul öncesi eğitim sorununa köklü bir çözüm getirmek 
amacıyla hazırlanan ve sona gelinen, “Anaokulu ve Kreş” projelerimizle birlikte, hep daha iyisini amaçlamaktayız. Saydığımız bütün bu projelerimize ek olarak; şehir 
merkezinde bulunan eski rektörlük binamızı restore ederek, üniversitemizde oluşan bilgi birikimimizi toplumumuzla paylaşmak, halkımızın katılımına açık yabancı dil 
ve bilgisayar gibi çeşitli eğitim programları sunmak maksadıyla hazırlanan ve yakında zamanda faaliyete girecek olan  , “Sürekli Eğitim Merkezi” ile birlikte bölgenin ve 
ülkemizin en iyi üniversiteleri arasında yer almayı hedeflemekteyiz.





Üniversitemizde Gıda Marketi Açıldı

Rektörümüz, Yerleşkemizde Hizmete Açılan 
Market ile Sosyal Tesisleri Ziyaret Etti

Üniversite personelimiz ile öğrencilerimizin ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan “Kampüs Market” projesi hayata geçirildi. Yerleşkemiz içerisinde bulunan Güzel 
Sanatlar Fakülte Binası zemin katta 26 Eylül Çarşamba günü hizmete girecek olan Kampüs Market ile birlikte akademik-idari personel ve tüm öğrencilerimizin temel 
gıda ihtiyaçlarının karşılanması amaçlandığı belirtildi.

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Havva Vanlı ile birlikte, 
yerleşkemizde bulunan sosyal tesisleri ziyaret etti. İlk olarak, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakülte Binası içinde bulunan Merkezi Kafeteryayı ziyaret eden Rektörümüz, 
kafeterya çalışanlarıyla görüştü. Rektörümüz, görüşme sırasında orada bulunan öğrencilerle bir süre sohbet ederek, genel konular hakkında dilek ve isteklerini dinledi. 
Merkezi Kafeteryanın ardından, kampüs bayan kuaförüne uğrayan Üniversite Rektörümüz, işletme çalışanlarıyla bir süre görüştü. Kızılay Genel Müdürlüğünün ve özel 
firmaların gönderdiği giyim ve ayakkabı ürünlerinden oluşan ve ihtiyaç sahipleri öğrencilerimiz için hazırlanan, Kızılay Butik Mağazası’nda incelemelerde bulunun 
Rektör Biber, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi edindi. Son olarak, Üniversitemiz akademik-idari personeli ve öğrencilerimizin temel gıda ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
açılan Kampüs Marketi ziyaret eden Rektörümüz, market işletmecileriyle görüşerek, satışlar hakkında bilgi aldı.





ÜNİVERSİTEMİZ KAMPÜSÜNDE 
AĞAÇLANDIRMA-ÇİÇEK EKİMİ VE 
PEYZAJ ÇALIŞMALARI YAPILDI 

Ardahan Orman İşletme Müdürlüğü aracılığıyla temin edilen farklı cinslerde yaklaşık 700 ağaç TEMA Vakfı işbirliğiyle toprakla buluşturuldu. 2019 yılı içerisindede 
ağaçlandırma çalışmalarına devam edilecek olup kampüsün farklı noktalarına çiçek ekimi ve çimlendirme çalışmaları yapılarak kampüsümüzün  doğal görüntüsüne 
katkı sağlanmıştır.





Uluslararası İlişkiler Sempozyumu, Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda dün Akdeniz Ahıskalı Türkler Birliği (AKATÜB) ve Serhat Kalkınma Ajansı’nın 
( SERKA) işbirliğiyle Üniversitemiz Kafkasya ve Orta Asya Araştırmaları Merkezi tarafından 
gerçekleştirildi. Gerçekleşen programa: Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan 
Garnizon Komutanı Albay Garip Gümüş Üniversitemiz akademik–idari personeli ve 
öğrencilerimiz katıldı.

Yoğun ilgi gören ve üç gün sürecek sempozyumun açış konuşmasını Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kutay Üstün gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Üstün 
konuşmasında, düzensiz göç ve mülteci sorunlarına değindi. Göç kavramı ve düzensiz göç 
hakkında bilgilendirmelerde bulunan Üstün, kürsüyü Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber’e devretti. Rektör Prof. Dr. Biber konuşmasında uluslararası göçün önemli bir 
sorun olduğuna dikkat çekerek, bu sorunların fırsata dönüştürülmesi gerektiğini vurguladı. 
Almanya ile Türkiye arasında 1961’den bu yana uygulanan, “İşgücü Alımı Anlaşması” na 
dikkat çeken Rektör Biber, benzeri anlaşmaların başka ülkelerle de yapılarak uluslararası 
göç sorununun fırsatlara çevrilebileceğini belirtti. Konuşmasını katılımcılara teşekkürlerini 
ileterek sona erdiren Üniversite Rektörümüz kürsüyü sempozyuma katılan Öğretim Üyelerine 
devretti.

Sempozyumda Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barış Özdal ‘‘Ortadoğu ve 
Kuzey Afrika Kaynaklı Göçlerin Avrupa Birliğine Etkilerinin Güvenlik Bağlamında Analizi’’ 
adlı sunumu,  Akdeniz Ahıskalı Türkler Birliği Derneği Başkanı Ramiz Hüseyin, ‘‘ Milli 
Güvenlik Unsuru Olarak Ahıskalı Türkler’’ adlı sunumu,  Erzurum Jandarma Bölge Komutanı 
Tümgeneral Dr. Güray Alpar, ‘‘Düzensiz Göç Ve Güvenlik Boyutu’’ adlı sunumu, Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Ali Haydar Soysüren ‘‘Uluslararası İlişkilerde Güvenlik Unsuru 
Olarak Sınır Dışı Olgusunun Kullanılması: 1964’de Kıbrıs Olayları Esnasında Yaşanan Sınır 
Dışı Olayı’’ adlı sunumu, Kafkas Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çapar, ‘‘Türkiye’nin Ulusal 
Güvenliğini Etkileyen Uluslararası Zorunlu Göçlerin Başlıca Sebepleri ve Ulusal Güvenlik 
Açısından Mevcut ve Olası Sonuçları’’ adlı sunumu, Kafkas Üniversitesi Arş. Gör Damla 
Kocatepe ‘‘Uluslararası Göç Sorunu Perspektifinden Afganistan’dan Gelen Göçmenlerin 
Türkiye’deki Etkileri’’ adlı sunumu, Üniversitemiz akademisyenlerinden Öğr. Gör. Filiz İtik 
‘‘Uluslararası Göç Sorunsalında Birleşmiş Milletlerin Hukuksal Düzenlemeleri’’ adlı sunumu, 
Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi İhsan Kurtbaş ‘‘Etnosantrizm ve Göç: 
Suriyeli Göçmenlerin Öteki (leştirme) ile İmtihanı adlı sunumu gerçekleştirdi. Soru-cevap 
şeklinde geçen sunumların ardından sempozyuma katılan konuşmacılara Ardahan Valisi 
Mehmet Emin Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve oturum başkanları 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. Çekilen hatıra fotoğrafıyla sempozyumun ilk günü 
sona erdi.

Uluslararası 
Göç ve Ulusal 

Güvenlik Konuları 
Konuşuldu



Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen Uluslararası İlişkiler Sempozyumu 
ikinci gün oturumuyla devam etti. Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat 
Fakültesi Kırmızı Salon’da bugün gerçekleştirilen sempozyuma Üniversitemiz 
akademik personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Sempozyumun ilk sunumunu Üniversitemiz akademisyenlerinden Öğr. Gör. 
Benazir Öztürk ‘‘Uzlaşma Politikası Bağlamında Türkiye’de Uluslararası Göçün 
Yönetişimi’’ tarafından gerçekleştirildi.  Öğr. Gör. Öztürk’ün ardından Üniversitemiz 
akademisyenleri: Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Çalık Topuz ‘‘ 70 Yıllık Sürgün: Filistinli 
Mülteciler’’ adlı sunumu, Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Erdem ‘‘Osmanlı Döneminde İskân 
Politikası’’ adlı sunumu, Doç. Dr. Ranetta Gafarova ‘‘Bir Uluslararası Politika 
Faktörü Olarak Uluslararası Göç Hareketleri ve Etkileri’’ adlı sunumu, Dr. Öğr. 
Üyesi Minara Aliyeva Çınar ‘‘ Ahıska Türkeri’nin Türkiye’ye Göçü ve Neticeleri’’ 
adlı sunumu, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Uyanıker ‘‘ Göç ve Salgın Hastalıklar (Osmanlı 
Devleti’nde Göçlerle Gelen Salgın Hastalıklara Karşı Alınan Önlemler’’ adlı 
sunumu Prof. Dr. Sibel Cengiz ‘‘Türkiye’de İş Gücü Piyasalarının Prekaryalaşması 
(Güvencesizleşmesi) ve Göçmen Politakaları’’ adlı sunumu, Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
Eştürk ‘‘Türkiye’de Göçmen İş gücünün Tarımsal Piyasalardaki Yeri’’ adlı sunumu, 
Dr. Öğr. Üyesi Ayna Askeroğlu ‘‘1800’lerde Ahıska Bölgesi’nden Anadolu’ya 
Göçler’’ adlı sunumu, Dr. Öğr. Üyesi Hanzade Güzeloğlu ‘‘Sürgündeki Halk- 
Ahıska Türkleri ve Kültürleri’’ adlı sunumu, Doç. Dr. Gülnara Goca Memmedli 
‘‘Ahıska’nın Sürgün- Göçkün Okulları’’ adlı sunumu, Prof. Dr. Şureddin Memmedli 

‘‘Ahıska Sürgününün Şiirsel Yankısı ( Azerbaycan Şaiiri Zelimhan Yakup’un Bir Şiir 
Örneğinde) adlı sunumu gerçekleştirdi. Kafkas Üniversitesi Akademisyenlerinden 
Dr. Öğr. Üyesi İkram Çınar ‘‘Sürgünün Ahıska Türkleri’nin Entelektüel ve Eğitsel 
Hayatına Bazı Etkileri’’ adlı sunumu ve Dr. Öğr. Üyesi İlyas Topçu ‘‘Stalin Dönemi 
Türklere Uygulanan Asimilasyon Politikalarına Bir Örnek: Göçler’’ adlı sunumu, 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Özyakışır ‘‘TRA2 Bölgesi’nden (Ağrı-Kars-Iğdır-Ardahan) 
İstanbul’a Göçen Bireylerin Tersine Göç Durumlarını Lojistik Regresyon Modeliyle 
Analizi’’ adlı sunumu, Gürcistan Samtskhe – Javakheti Devlet Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Ucha Bluashvili ‘‘ SSCB’nin Dağılması Sonrası Gürcistan’daki Zorunlu 
Göç Sorunu’’ adlı sunumu, Atatürk Üniversitesi Öğrencisi Oğuzhan Oğuz ‘‘Ahıskalı 
Türkler: Anadolu’ya İlk Göç’’ adlı sunumu, Dumlupınar Üniversitesi Öğrencisi 
Yunus Toraman ‘‘Ahıskalı Türkler ’in Anavatanı’nda Yabancı Statüsü ile Yaşam 
Mücadelesi’’ adlı sunumu, Veysel Veysel ise ‘‘ 3835 Sayılı Kanun Sonrası Yaşanan 
Süreç’’ adlı sunumu gerçekleştirdi.

Program Üniversitemiz Yenisey Konukevi’nde düzenlenen gala yemeğinin 
ardından Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez’in Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşen sempozyuma katkılarından dolayı SERKA  (Serhat Kalkınma Ajansı) 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Hüsnü Kapu’ya,  Ardahan Belediye Başkanı Faruk 
Köksoy’un AKATÜB (Akdeniz Ahıskalı Türkler Birliği Derneğine) Derneği 
Başkanı Ramiz Hüseyin’e plaket takdiminde bulunmasıyla sona erdi.

Uluslararası İlişkiler Sempozyumu 2. 
Oturumuyla Devam Etti



Başarılı Spor Sunucusu Erdoğan Arıkan’ın ‘‘Hitabet 
Sanatı ve Diksiyon’’ adlı programı Üniversitemiz 
Sürekli Eğitim Merkezi’nin ‘‘Kariyer Günleri’’ programı 
kapsamında Ardahan Valiliği ve Ardahan İŞKUR’un 
(Türkiye İş Kurumu) katkılarıyla Üniversitemiz 
Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda bugün 
gerçekleştirildi. Gerçekleşen programa Ardahan 
Valisi Mehmet Emin Bilmez, Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan İŞKUR İl Müdürü 
Ahmet Sonkaya, protokol mensupları, Üniversitemiz 
akademik-idari personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Programa konuşmacı olarak katılan Arıkan, 
toplum önünde konuşma, doğru metin okuma 
ve diksiyon konuları üzerinde bilgilendirmelerde 
bulundu. Öğrencilerle hayat tecrübelerini de paylaşan 
Başarılı Sunucu, soru-cevap şeklinde programı 
sürdürerek sahneye davet ettiği 
öğrencilerle diksiyon 
performansı 

g e r ç e k l e ş t i r d i . 
Öğrencilere konuşurken ve metin 

okurken daha iyi bir diksiyona sahip olmaları için altın 
öğütler veren Arıkan Ardahan’da ve Üniversitemizde 
bulunmaktan dolayı memnun olduğunu belirterek 
konuşmasını sonlandırdı. Diksiyon performansı için 
sahneye davet edilen Üniversitemiz Öğrencilerinden 
Hakan Kısaca, sahnede Afrin için yazmış olduğu 

şiirini okudu. Okunan şiirin ardından Öğrencimiz 
Kısaca’ya teşekkürlerini ileten Erdoğan Arıkan 
kürsüyü Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez’e 
devretti. Vali Bilmez konuşmasında öğrencilere 
hayallerinin peşlerinden koşmalarının gerektiğini 
vurgulayarak tüm hayatlarında başarılı olmaları 
temennisinde bulundu. Program Ardahan Valisi 
Mehmet Emin Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber ve Ardahan İŞKUR İl Müdürü 
Ahmet Sonkaya’nın Erdoğan Arıkan’a teşekkür belgesi 
ve hediye takdimiyle sona erdi.Başarılı Spor Sunucusu 
Erdoğan Arıkan’ın ‘‘Hitabet Sanatı ve Diksiyon’’ 
adlı programı Üniversitemiz Sürekli 
Eğitim Merkezi’nin 
‘ ‘ K a r i y e r 

G ü n l e r i ’ ’ 
programı kapsamında 

Ardahan Valiliği ve Ardahan İŞKUR’un 
(Türkiye İş Kurumu) katkılarıyla Üniversitemiz Hoca 

Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Gerçekleşen programa Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, Ardahan İŞKUR İl Müdürü Ahmet Sonkaya, 
protokol mensupları, Üniversitemiz akademik-idari 
personeli ve öğrencilerimiz katıldı.

Programa konuşmacı olarak katılan Arıkan, toplum 
önünde konuşma, doğru metin okuma ve diksiyon 
konuları üzerinde bilgilendirmelerde bulundu. 

Öğrencilerle hayat tecrübelerini de paylaşan Başarılı 
Sunucu, soru-cevap şeklinde programı sürdürerek 
sahneye davet ettiği öğrencilerle diksiyon performansı 
gerçekleştirdi. Öğrencilere konuşurken ve metin 
okurken daha iyi bir diksiyona sahip olmaları için altın 
öğütler veren Arıkan Ardahan’da ve Üniversitemizde 
bulunmaktan dolayı memnun olduğunu belirterek 
konuşmasını sonlandırdı. Diksiyon 
performansı için sahneye 
davet edilen 

Ü n i v e r s i t e m i z 
Öğrencilerinden Hakan Kısaca, 

sahnede Afrin için yazmış olduğu şiirini okudu. 
Okunan şiirin ardından Öğrencimiz Kısaca’ya 
teşekkürlerini ileten Erdoğan Arıkan kürsüyü 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez’e devretti. 
Vali Bilmez konuşmasında öğrencilere hayallerinin 
peşlerinden koşmalarının gerektiğini vurgulayarak 
tüm hayatlarında başarılı olmaları temennisinde 
bulundu. Program Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber ve Ardahan İŞKUR İl Müdürü Ahmet 
Sonkaya’nın Erdoğan Arıkan’a teşekkür belgesi ve 
hediye takdimiyle sona erdi.

TRT Sunucusu Arıkan’dan Altın Öğütler







Japon Ressamların Gözünden Ardahan
Hiroşima Devlet Üniversitesi’nden ‘‘Dünya Sanat Günü’’ etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz’e davet edilen Ressam Prof. Dr. Hirato Namba ve Eşi Ressam-Müzisyen Eiko Namba 

“Japon Ressamların Ardahan Üniversitesi Anıları” adlı kitap çalışmasını gerçekleştirdi. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber’in katkıları ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Sıdıka Arlı’nın editörlüğünde tamamlanan kitap Japonca, Türkçe ve İngilizce olmak üzere üç dilde yayınlandı. Kitabın Japoncadan İngilizceye çevirisini Hiroşima Üniversitesi 
akademisyenlerinden Kayo Funato yaparken İngilizceden Türkçeye çevirisini ise Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Doğan Saltaş tarafından gerçekleştirildi.



Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü öğrencilerinin yıl boyunca 

yaptıkları resimlerden oluşan serginin açılışı 
bugün, Hoca Ahmet Yesevi Konferans 

Salonu Fuaye Alanı’nda gerçekleşti. Resim 
Atölyesi koordinatörlüğünde düzenlenen 
serginin açılışı, Üniversite Rektörümüz 

Prof. Dr. Mehmet Biber tarafından 
gerçekleştirildi. Sergiye; Ardahan Valisi 

Mehmet Emin Bilmez, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şakir Aydoğan, protokol üyeleri 
ile akademik-idari personel katıldı. Yağlı 
boya, karakalem ve sulu boya teknikleri 
kullanılarak oluşturulan eserlere yoğun 
ilgi gösterildi. Sergi, hatıra fotoğrafının 

çekilmesiyle sona erdi.

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Göle Meslek 
Yüksekokulu’nda gerçekleştirilen iftar programında dün öğrencilerimizle 
bir araya geldi. Gerçekleştirilen iftar programına: Ardahan Valisi Mehmet 

Emin Bilmez, Ardahan Ak Parti Milletvekili Orhan Atalay, Göle Kaymakamı 
Zafer Oktay, Göle Belediye Başkanı Akın İsmailoğlu, protokol üyeleri ve 

öğrencilerimiz katıldı. Sponsorluğu Fatih İnşaat Limited Şirketi tarafından 
gerçekleştirilen iftar programında Rektör Prof. Dr. Biber, bir süre öğrencilerle 

sohbet ederek öğrencilerimizle birlikte iftar yaptı. Gerçekleştirilen iftar 
programı dua ile  sona erdi.

Üniversitemizi 
Renklendiren Sergi

Rektör Biber İftarda 
Öğrencilerle Buluştu



2017-2018 eğitim ve öğretim yılında Üniversitemiz’e yeni atanan akademik personellerimiz, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ile Üniversitemiz 
Rektörlük Binası Toplantı Salonu’nda dün bir araya geldi. Gerçekleşen tanışma ve oryantasyon toplantısında Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Biber’e; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan ile Genel Sekreter Hadi Gergit eşlik etti. Oryantasyon toplantısı Rektör Prof. Dr. Biber’in konuşması ile başladı. Üniversitemize 
yeni atanan akademisyenlerimize hayırlı olsun temennisinde bulunan Rektör Prof. Dr. Mehmet Biber : ‘‘Üniversite kurumu, baskı ve zorlamanın olmadığı, ayrım 

yapılmaksızın, kendi ayakları üzerinde durabilen, rüştünü ispatlamış, özgür ve özgün akademisyenlerin rahatça çalışabilecekleri kurumlar olmalıdır. Üniversitemizi 
büyütmede, eğitim kalitemizi arttırmada ve bilimsel çalışmalar üretmede emeğiniz olsun. Akademisyen olarak bizler, sorumluluklarımızı bilen ve bu sorumlulukları 

vazife bilinciyle yerine getiren bireyler olmalıyız. Bu coğrafyanın insanları olarak, Ardahan’a vefa borcumuzu, daha çok çalışarak, şehrin kalkınmasını sağlayacak 
projeler üreterek, ödemek zorundayız.’’ dedi. Sohbet şeklinde gerçekleşen toplantı, Üniversitemiz Yenisey Konukevi’nde akademik personellerimiz için verilen iftar 

yemeği ile sonlandı.

Rektör Biber: ‘‘Ardahan’a vefa borcumuzu, daha 
çok çalışarak, şehrin kalkınmasını sağlayacak 
projeler üreterek ödemek zorundayız.’’



Üniversitemiz Bahar Şenlikleri 
Coşkuyla Kutlanmaya Başlandı

 Üniversitemiz tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen, 
Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri bugün görkemli kortej 
yürüyüşüyle başladı. Davul zurna eşliğinde başlayan yürüyüş, 
Ardahan Merkez Camii önünden başlayıp Ardahan Valiliği’ne 
kadar sürdü.  Kortej yürüyüşünde Üniversitemiz öğrencilerine: 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, üniversitemiz akademik ve idari personeli eşlik etti. 
Öğrenci topluluklarının katıldığı kortej yürüyüşünde renkli 
görüntüler ortaya çıktı. Şenliğin açış konuşmasını Valilik Binası 
önünde gerçekleştiren Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, Ardahan halkı ve öğrencilerle birlikte iç içe olmaktan 
mutluluk duyduğunu belirterek, şenliklerin kaynaşma açısından 
önemli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Biber, “Ardahan ilimizin 
gelişmesi ve kalkınması için çok çalışıyoruz. Bu anlamda 
üniversite olarak öğrencilerimizi donanımlı birer birey olarak 
yetiştirmeye gayret ediyor, uzakları yakın etmeye çalışıyoruz” 
şeklinde konuştu. Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber ’in açış konuşmasının ardından Ardahan Belediye Başkanı 
Faruk Köksoy, Ardahan Üniversitesi’nin iş gücünü arttırma 
ve bilim üretme anlamında büyük başarılar sağladığını ifade 
etti.  Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez ise, üniversitenin 
şehirle bir bütün olarak değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Üniversitemiz halkoyunları ekibinin folklor ve Zübeyde Hanım 
Anaokulu öğrencilerinin “Kafkas Arıları” dans gösterisinin 
ardından şenlikler, Rektör Prof. Dr. Biber ’in yerleşke içerisinde 
kurulan kamu kuruluşlarına bağlı stantları gezmesi ve Çini-
Seramik Kursu Sergisi’nin açılışını gerçekleştirmesiyle devam 
etti. Türkmen Pilavı ikramıyla etkinlikler; tiyatro gösterimi, 
konser, yarışmalar ve müzik eşliğinde gün boyu sürdü.





Üniversitemiz 2017-2018 akademik yılı 8. Dönem mezunlarını 
verdi. Yerleşkemiz içeresinde bulunan Âşık Şenlik Meydanı’nda 

bugün gerçekleştirilen mezuniyet törenine; Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şeref 
Kılıç, Genel Sekreter Hadi Gergit, mezun olan öğrencilerin aileleri ile 

akademik ve idari personel katıldı. Teşekkür Konuşmasını gerçekleştiren 
Rektör Prof. Dr. Biber, mezun olacak öğrencilere, öğrenci ailelerine ve 

akademik-idari personele şükranlarını sunarak, “ Ardahan Üniversitesi 
olarak 8. Dönem mezunlarını vermenin gururu ve heyecanı içindeyiz. 
Öğrencilik dönemi boyunca çektiğiniz sıkıntılar, yaşadığınız tecrübeler 
bundan sonraki hayatınız da sizlere rehber olacaktır. Ülkenin değerini, 
sorunlarını bilen bilinçli bir gençlik yetiştirmek istiyoruz. Yüreğinizde 
üniversitemize yer açmanızı, Ardahan ilimizi unutmamanızı istiyoruz” 

dedi. Konuşmanın ardından Rektör Prof. Dr. Biber, Üniversitemiz 
birincisi olan Çağdaş Türk Lehçeleri bölümü öğrencisi Songül Gök ile 
birlikte mezuniyet kütüğüne mezuniyet plakası çaktı. Tören, protokol 

üyeleri tarafından üniversiteyi dereceyle bitiren öğrencilere hediye 
verilmesi ve Üniversitemiz akademisyenlerinin mezun olan öğrencilere 
diplomalarını takdim etmesiyle devam etti. Tören bitiminde öğrenciler, 
keplerini havaya atarak mezuniyetlerini kutladılar.  Törenin ardından 

öğrencilerimiz Türk Halk Müziği’nin sevilen sanatçısı Uğur Işılak 
konseriyle mezuniyet coşkusunu doyasıya yaşadılar. Yoğun ilgi gören 
konsere, üniversitemiz protokolü, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

Mezuniyet töreni, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’ in,  
Rektörlük makamında Sanatçı Uğur Işılak’a hediye takdim etmesiyle

 son buldu.

Üniversitemizde 
Mezuniyet Sevinci









Üniversitemizden 
Başbakan Yıldırım’a Karşılama

İlimizi ziyaret eden Başbakan Binali Yıldırım’ı Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ile birlikte öğrencilerimiz ve idari personel karşıladı. Karşılamada Rektör Prof. Dr. 
Biber, Başbakan Yıldırım’a hediye takdiminde bulundu.  Başbakan Yıldırım miting konuşmasında, Ardahan Üniversitesi’nin Avrupa standartlarında bir kampüse kavuştuğunu belirterek;  
bu yıl faaliyete girecek olan Mühendislik Fakültesi, Kongre Merkezi, içinde yüzme havuzu, basketbol ve voleybol sahası bulunan Spor Kompleksi ile birlikte öğrencilerine,  her türlü 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânı sağlayan bir üniversite olma yolunda emin adımlarla  ilerlemektedir dedi. Başbakan Yıldırım miting sonrasında, öğrencilerimizle birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdi.



Üniversitemiz Aday Memurları Yemin Etti
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı tarafından 21.05.2018 ile 30.05.2018 tarihleri arasında uygulanan, “Hizmet İçi Eğitim Programı” sonunda yapılan sınavda başarılı olan aday 

memurlarımız bugün yemin etti. Rektörlük makamında düzenlenen törende Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e; Genel Sekreter Hadi Gergit ile Personel Daire Başkanı 
Vekili Filiz Vural eşlik etti. Rektör Prof. Dr. Biber memurlara başarılar temenni ederek, “ Ardahan’ı ikinci memleketiniz olarak görün ve bu şehrimizi kalkındırmak için bizlere yardımcı 
olun. Ardahan Üniversitesi olarak sizden ricamız, görevinizi layıkıyla yerine getirerek, Üniversitemizi büyütmede katkı sağlayın.” şeklinde konuştu. Yemin töreni, Rektör Prof. Dr. Biber’in 
memurlarımız ile sohbet etmesiyle sona erdi.



Türk Telekom iştiraki AssisTT Çağrı 
Merkezinin açılışı, ilimizde geçtiğimiz 
hafta sonu Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. Gerçekleşen 
açılış programına, Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez, Ak Parti Ardahan Milletvekili 
Orhan Atalay, Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber, protokol üyeleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Programda konuşma gerçekleştiren 
Bakan Arslan konuşmasında:  “Ne mutlu 
bize ki iki sene önce bunun lafını ederken, 
yapılabilir mi, Ardahanlı gençler buna 
hazır hale getirilebilir mi diye konuşurken, 
bugün açılışını yapıyoruz ve gençlerimiz 
inşallah burada AssisTT şemsiyesi altında 
ülkemize, ülkemiz insanına hizmet 
edecekler. Dünya çapında bu sektörde 
çalışan 13 milyon insan var. Ülkemizde 
de bu rakam 85 ila 90 bin aralığında. Bu 
rakamında yüzde 50’sinden fazlası Anadolu 
illerindedir. Bu, Anadolu kentlerimize, 
küçük illerimize verdiğimiz değerin bir 
göstergesidir. İnşallah Ardahan 23’ncü 
ilimiz oldu.  Bu sektörün oluşturduğu 
katma değer ise 3 milyar 600 milyon liranın 
üzerinde ülkemizin ekonomisine de katma 
değer oluşturan stratejik sektörlerden bir 
haline geldi. Bunu da memnuniyetle ifade 
etmek isterim. Bu sektörün sadece Anadolu 
şehirlerimizin ekonomisine katkısı yıllık 
ortalama 500 milyon lira değer yaratacak 
bir rakama geldi” dedi.

Bakan Arslan : ‘‘Hizmet İçin 
Çalışıyoruz’’

16 yıldır millete hizmet için çalışıyoruz 
diye devam eden Bakan Arslan, “Son 16 
yıldır susuz kalmış, yolsuz kalmış, aşsız 
kalmış, hastaneden, eğitimden yoksun 
kalmış milletimiz için yatırım üstüne 
yatırım yapıyoruz ve milletimizi bu 
dertlerden kurtarıyoruz.  Milletimizin 
yolunu yapıyoruz, milletimizin suyunu 
getiriyoruz, milletimize okullar yapıyoruz, 
hastaneler yapıyoruz ve inşallah altyapısı 
olan şehirlerimize bundan sonra yaptığımız 
hizmetlerle özel sektöründe gelip fabrika 
kurmasını sağlamış olacağız. Eğer yolları 
yapmazsanız, şehirleri ulaşılabilir hale 
getirmezseniz, buralara fabrika da gelmez, 
çağrı merkezi de gelmez. İşte biz sizin için, 
size istihdam oluşturmak için şehirlerimizi 
kalkındırmak için, ekip ahengiyle çalışmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

Vali Bilmez: “İlimiz İçin oldukça 
Önemli Bir Gelişme”

Çağrı Merkezinin Ardahan için 
oldukça önemli bir gelişme istihdam kapısı 
olduğunu söyleyen Vali Mehmet Emin 
Bilmez; “İlimizde istihdam imkanının 
sınırlı olması, gençlerimizin en önemli 
sorunlarından biridir. Orta vadede inşallah 
200 civarında gencimize istihdam imkanı 
sağlayacak olanbu çağrı merkezinin 
ilimizde açılmış olması ilimiz için oldukça 
önemlidir. Bu vesileyle çağrı merkezinin 
açılmasını sağlayan Sayın Ulaştırma 

Bakanımız Ahmet Arslan beye şahsım 
ve Ardahan halkı adına şükranlarım arz 
ediyorum. Ayrıca, bu çağrı merkezinin 
açılması için hem Ardahan’da hem 
Ankara’da süreci sürekli olarak takip eden 
ve Milletvekilimiz Sayın Orhan Atalay’a 
da şükranlarımızı sunuyoruz.  Çağrı 
merkezinin bir an önce açılması için üstün 
gayret gösteren AssisTT Genel Müdürüne 
ve mesai arkadaşlarına da teşekkür etmek 
istiyorum. Çağrı merkezinin açılmasında 
ki önemi ortaya koyarak çalışma ofislerini 
ve meclis salonlarını, meclis binasını hiç 
tereddüt etmeden AssisTT’e tahsis eden 
İl Genel Meclisi Başkan ve üyelerimize 
de ayrıca teşekkür ediyorum. Çağrı 
merkezinin, gençlerimize, Ardahan’ımıza 
ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” dedi.

Milletvekili Atalay: “Ciddi Bir İstihdam 
Sağlayacak”

Ardahan Milletvekili Prof. Dr. Orhan 
Atalay da, “Bugün, güzel bir başlangıç 
yapıyoruz. AssisTT burada bismillah 
diyerek, bundan sonra ki süreçte sayıyı da 
arttırarak bu sektörde ciddi bir istihdam 
oluşturacak.Ardahan’ımız için çok önemli 
olan bu çağrı merkezini ilimize kazandıran 
Ulaştırma Bakanımıza ve çalışma 
arkadaşlarına ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.      

Assistt Genel Müdürü Yıldırım: 
“Gençlerimize İstihdam Sağlamaktan 
Büyük Mutluluk Duyuyoruz”

AssisTT Genel Müdürü Cemil Yıldırım 
da, “Türk Telekom’dan aldığımız güçle 
sektörümüze öncülük ediyoruz. Kurumlara 
bir temas noktası olarak en iyi hizmeti 
sunuyor, müşteri memnuniyetini en üst 
düzeye çıkartmalarına destek veriyoruz. 
Anadolu’da hayata geçirdiğimiz yatırımlarla 
da bölgedeki özellikle gençlerimize 
istihdam sağlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Ardahan çağrı merkezimizde 
çalışan 60 müşteri temsilcimizin, 55’i 30 yaş 
altında ve yüzde 75’i kadınlardan oluşuyor. 
Ayrıca 33 çalışanımız üniversite öğrencisi. 
Buradaki arkadaşlarımız aynı zamanda 
serhat şehrimiz Ardahan’ın ekonomik 
kalkınmasında da önemli rol oynayacak” 
dedi. Konuşmaların ardından Çağrı 
Merkezinin açılış kurdelesi kesildi. Bakan 
Arslan, Vali Bilmez, Milletvekili Atalay 
ve katılımcılar, açılışın ardından çağrı 
merkezini ziyaret etti. Bakan Arslan, hatta 
bekleyen bir çağrıyı da kendisi yanıtladı. 
Erzincan’dan çağrı merkezine ulaşan 
müşteriye yardımcı olan Bakan Arslan, 
İbrahim adlı müşteriyle bir süre görüştü 
ve bayram öncesi Erzincan ziyaretinde 
kendisiyle özellikle görüşmek istediğini 
aktardı.Bakan Arslan, çağrı merkezi 
çalışanlarını da selamlayarak, başarılar 
diledi.

 REKTÖR PROF. DR. BIBER ASSISTT ÇAĞRI 
MERKEZININ AÇILIŞINA KATILDI





Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber, öğrencilerimizin sosyal 

medya üzerinden gönderdikleri iftar yemeği 
davetini kabul etti. Üniversitemiz Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi 

Muhammed Polat, sosyal paylaşım sitesi 
Twitter üzerinden Rektör Prof. Dr. Biber’e 

mesaj göndererek, ikamet ettikleri eve 
iftar davetinde bulundu. Gelen mesajı geri 
çevirmeyen Üniversite Rektörümüz, dün 
iftarını öğrenci evinde, öğrencilerimizle 
birlikte açtı. Samimi bir ortamda geçen 
iftar yemeğinde Üniversite Rektörümüz 
öğrencilerle sohbet ederek, öğrencilerin 

gelecekle ilgili planlarını dinledi.

Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(TÖMER) tarafından Türkçe öğrenen yabancı uyruklu öğrenciler 

için sertifika töreni düzenlendi. Rektörlük makamında bugün 
gerçekleşen sertifika töreninde Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber’e, Rektör Yardımcısı Prof. Dr Şakir Aydoğan eşlik 

etti. Törende A1/A2, B1/B2 ve C1 seviyelerini başarıyla tamamlayan 
öğrencilere sertifikaları ile birlikte çeşitli hediyeler verildi. Tömer 

Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Erdal Aydoğmuş  ile Merkez Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Gülşen Kaya koordinatörlüğünde yürütülen 
ve toplam 960 saat süren kurs, 09 Ekim 2017 – 08 Haziran 2018 
tarihleri arasında gerçekleştirildi. Sertifika töreni hatıra fotoğrafı 

çekilmesiyle sona erdi.

Rektör Biber’den 
Öğrencilere Sürpriz İftar 

Ziyareti

Türkçe Kursunda  
Sertifika Heyecanı



Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu (BESYO) tarafından 2018-
2019 eğitim-öğretim yılı kapsamında, 
09-11 Ağustos tarihleri arasında aday 

öğrenciler için yapılacak olan Özel Yetenek 
Sınavı bugün başladı. Spor Yöneticiliği 

Programı için 40, Spor Yöneticiliği İkinci 
Öğretim Programı için 40, Beden Eğitimi 

Öğretmenliği Programı için 40 olmak üzere 
toplam 120 kişilik kontenjana; 1671’i erkek, 
629’i kız olmak üzere 2 bin 300 aday öğrenci 
başvurdu. Öğrencilerin kıyasıya yarıştığı ve 
3 gün boyunca devam edecek olan yetenek 

sınavı, 8 farklı istasyondan oluşuyor. Bu 
test ile birlikte aday öğrencilerin çabukluk 

ile hareketlilik kabiliyetleri ölçülüyor. 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 

Biber, Genel Sekreter Hadi Gergit ile birlikte 
sınavın yapıldığı spor salonunu ziyaret etti. 

Rektör Biber, öğrencilerle sohbet ederek, 
kendilerine sınavda başarılar diledi.

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, personel ile 
bayramlaştı. Üniversitemizde görev yapan bütün akademik ve 

idari personelin davetli olduğu tören, Yenisey Konukevi’nde bugün 
gerçekleşti. Törende Rektör Prof. Dr. Mehmet Biber’e; Rektör 

Yardımcısı Şakir Aydoğan ile Genel Sekreter Hadi Gergit eşlik etti. 
Yoğun katılımın olduğu bayramlaşma töreninde Rektör Biber,  

personelle sohbet etti. Tören sonunda üniversite mensuplarının 
bayramını kutlayan Rektör Biber, konuklara aileleri ile birlikte 

huzur, sağlık ve mutluluk temennisinde bulundu.

ARÜ’ye Rekor Başvuru

Üniversitemizde 
Bayramlaşma Töreni 
Gerçekleşti



“15 Temmuz Şehitlerini Anma, 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” ikinci 
yıl dönümü töreni, Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde tüm 
yurtta ve Ardahan ilimizde yapıldı. 
Gün boyunca devam eden anma töreni 
programına; Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez, Ardahan Garnizon ve 
Tugay Komutanı Hasan Kaymaz, Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber,  kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri ile birlikte 

Ardahan halkı katıldı. Gündüz etkinlikleri 
kapsamında şehitlik ziyaretiyle başlayan 
program, Ardahan Merkez Camii’nde 15 
Temmuz hain darbe kalkışmasında şehit 
olan vatandaşlarımız, güvenlik güçlerimiz 
ve terörle mücadelede şehit olan tüm 
şehitlerimizin ruhu için yapılan hatim 
duası ile devam etti. Etkinlikte, vatandaşlara 
Milli Egemenlik Parkı önünde yemek 
ikram edildi. Yemeğin ardından,  Belediye 
Konferans Salonu’nda, Üniversitemiz 
akademisyenleri tarafından 15 Temmuz 

darbe girişimini anlatan konferans 
gerçekleştirildi. Konferans sonrası,  şehit 
yakınları ve gaziler onuruna akşam yemeği 
verildi. Saat 21.00’de Kongre Merkez Binası 
önünden başlayan ve yoğun yağışa rağmen 
katılımın yüksek olduğu Milli Birlik 
Yürüyüşü, Milli Egemenlik Parkı’na kadar 
sürdü. Yürüyüşün ardından program, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
İstanbul 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden 
canlı olarak yaptığı konuşmanın dev 
ekranda halka izletilmesiyle devam etti.  

Cumhurbaşkanımızın konuşmasının 
ardından, Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğrencileri konser verdi. 15 
Temmuz Şehitlerini anlatan sinevizyon 
gösterisini izleyen vatandaşlar, daha 
sonra İl Müftülüğü ilahi grubu tarafından 
şehitler için okunan ilahi ve Kuran-ı Kerim 
tilavetini dinledi. Duaların ardından anma 
programı sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ 15 TEMMUZ ŞEHITLERINI ANMA 
PROGRAMINA KATILDI









Üniversitemizin bölgesel ve ulusal 
düzeydeki etkinliğini arttırmak, her 
alanda büyümesini sağlamak amacıyla 
kurulması planlanan, Ardahan 
Üniversitesi Kalkındırma Vakfı’na ilişkin 
iş adamlarımıza bilgi vermek amacıyla, 
I. Ardahan Üniversitesi Ardahanlı İş 
Adamları toplantısı düzenlendi. Yenisey 
Konukevinde hafta sonu gerçekleşen 
toplantıya; Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, Ardahan Milletvekili Orhan Atalay, 
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber,  iş adamları ile birlikte akademik 
ve idari personel katıldı. Toplantıda 
konuşan Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber, kurumların kalıcı, 
mevkilerin geçici olduğunu belirterek, 
önemli olanın Üniversitemize ve Ardahan’a   
kalıcı eserler bırakmak olduğunu 
söyledi.  Bu amaç doğrultusunda vakıf 
kurma yoluna gidildiğini belirten Rektör 
Biber, “  Bizim bu vakfı kurmaktaki 
amacımız; Üniversitemizde bölgenin 
ihtiyaçlarına cevap verebilen bölümler 
açarak, merkezler kurarak, bölgeyle 

entegre olmaktır. Bölgenin temel geçim 
kaynağı olan hayvancılık sektörünü 
desteklemek için kurmayı planladığımız, 
“Tarım ve Hayvancılık Enstitüsü”, sınır 
ülkelere yakınlığı itibari nedeniyle açmayı 
planladığımız, “Rusça eğitim veren Turizm 
ve Otelcilik Bölümü”, AssisTT çağrı 
merkezine kalifiye eleman yetiştirmek 
için önümüzde ki yıl kurulması planlanan, 
“Bilgi Teknolojileri Yüksekokulu”, 
hem bölge halkı hem de profesyonel 
sporcular için yüksek standartlarda 
hizmet veren, “Yalnızçam Kayak ve Spor 
Kompleksi”, kampüs içerisinde kolej 
standartlarında eğitim veren anaokulu, 
ilkokul ve ortaokul projemiz, üniversite 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarına cevap veren 
“Öğrenci Yaşam Merkezi” projemiz,  bal 
ve süt üreticilerimizin ürün tahlillerini 
kolaylıkla yaptırabilecekleri, “Merkezi 
Laboratuvar” projesi, fiziki olarak şehre 
uzak konumlandırılan kampüsümüzün 
hakla bütünleşmesini sağlamak için 
şehir merkezinde faaliyet gösterecek 
olan, “Sürekli Eğitim Merkezi” projeleri 
bunlardan birkaçıdır. Bu projelere gerekli 

finansmanı sağlamak için kurulması 
planlanan, “Ardahan Üniversitesi 
Kalkındırma Vakfı” için siz değerli 
Ardahanlı iş adamlarımızın vereceği destek 
çok önemli ve değerlidir şeklinde konuşan 
Rektör Biber, Ekim ayında ikinci toplantının 
İstanbul’da ve daha sonra periyodik olarak 
diğer büyük şehirlerde de yapılacağının 
bilgisini verdi. Toplantıda Prof. Dr. Orhan 
Atalay, “Ardahan eskiden gidenlerin 
kurtulduğu bir şehirken, şimdi umutlarının 
yeşerdiği, tercih edilebilir, gidilebilir, 
görülebilir bir şehir haline dönüştü. Bu 
güzel memleketimizi özel sektörün de 
yardımıyla cazibe merkezine dönüştürelim. 
Atalarımız geçmişte bu topraklar için hangi 
fedakârlıkları gösterdiyse, bizimde aynı 
fedakârlığı göstermemiz gerekir. Dünyanın 
en güzel doğasına, insanına sahip bu 
memleketi geliştirmek ve kalkındırmak 
boynumuz borcudur. Bu vesileyle Ardahan 
Üniversitesi’nin hem üniversitemizi hem 
de şehrimizi daha modern bir merkeze 
dönüştürmek amacıyla kurmayı planladığı 
“Ardahan Üniversitesi Kalkındırma Vakfı” 
projesini yürekten destekliyor, bu nadide 

memleketin başarılı iş adamları olarak 
bu vakfı desteklemenizi bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. Ardahan Valisi 
Mehmet Emin Bilmez ise, “ Ardahan 
Üniversitesi kampüsüyle, akademik ve idari 
kadrosuyla birlikte, genç bir üniversite 
olmasına rağmen, ülkemizin önde gelen 
üniversiteleri arasında yerini almayı 
başardı. Başarıların devamını sağlamak ve 
yeniliklere ayak uydurmak gerekmektedir. 
Ardahan Üniversitesi’nin öğrencilerine ve 
personeline daha iyi şartlar sunabilmesi, 
bunun yanında şehrimizi kalkındırması 
amacıyla oluşturdukları, “Ardahan 
Üniversitesi Kalkındırma Vakfı” projesini 
sevinçle karşılıyor, her türlü desteği 
vereceğimizi buradan taahhüt ediyoruz. 
Değerli iş adamlarımızın da, bu memleketin 
evlatları olarak vakfı desteklemesi,  
Üniversitemizin ve Ardahan ilimizin 
gelişmesine büyük katkılar sağlayacaktır” 
şeklinde konuştu. 

Toplantı öğlen yemeği ve Yalnızçam 
Spor tesisinin gezilmesiyle sona erdi.

Ardahan Üniversitesi 
Kalkındırma Vakfı 
Kuruluş Toplantısı 

Düzenlendi





TÜBİTAK’ın ( Türkiye Bilimsel ve Araştırma Kurumu) BİGG ATA 
(Teknogirişim Sermaye Desteği Programı) 1. Aşama faaliyetleri 

programı kapsamında, Atatürk Üniversitesi Teknokent biriminde 
görevli Uzman İbrahim Semih Topçuoğlu’nun konuk konuşmacı olarak 
katıldığı  bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan ve akademik personelin katıldığı toplantı, Üniversitemiz 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
“Bi Fikrin mi Var ? ” sloganıyla akademisyenlere ve öğrencilere yaratıcı 

fikirlerini gerçeğe dönüştürme imkânı veren program, Üniversitemiz 
tarafından ilgiyle karşılandı. BİGG ATA programına kimlerin 

başvuru yapabileceğine ilişkin bilgilerin verildiği toplantıda, projesi 
kabul edilen akademisyen ve  öğrencilere toplam 150 bin TL hibe 

verileceği belirtildi. Üniversitemiz akademik personeli ve öğrencilerinin 
başvurularını en geç 31.07.2018 tarihinde kadar http://biggata.

atateknokent.com.tr web sitesi üzerinden yapmaları gerektiği ifade 
edildi.

Üniversitemiz 
ve Atatürk 

Üniversitesinden 
Ortak Çalışma



Üniversite Rektörümüz Rektörler 
Toplantısına Katıldı

21 Ocak 2017 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından atanan 12 Üniversite Rektörü, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’nde 
bir araya geldi. Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’in iştirak ettiği 
toplantıya; Ağrı Valisi Süleyman Elban, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fahrettin Tilki, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aydın Durmuş, Bitlis Eren 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, Gümüşhane Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. H. İbrahim Zeybek, Hakkâri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ömer Pakiş, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Akgül, Kilis 
7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun, Osmaniye 
Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Türk ile birlikte misafir konuk; 
Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Ak Parti İl Başkanı Avukat 
Abbas Aydın, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Önder 
Şimşek ile Prof. Dr. Faruk Kaya ve Rektör Danışmanı  Dr. İbrahim Özgül katıldı. 

Yılda iki kez yapılması kararlaştırılan ve geleneksel hale gelen toplantının ilki; Afrin 
Operasyonunu desteklemek amacıyla, 18-19 Şubat 2018 tarihinde Kilis 7 Aralık 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilmişti. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’nde ikincisi 
düzenlenen toplantıda; üniversiteler arası işbirliği ve iletişimi geliştirmek, karşılıklı 
bilgi alışverişinde bulunmak, teknolojik ve bilimsel gelişmeler için gerekli alt yapıyı 
sağlamak, üniversitelerin bulunduğu bölgelere ilişkin özgün projeler üretmek üzere 
çeşitli konular hakkında konuşuldu. Sabah kahvaltısı ile başlayan program; basın 
bildirisi ve üniversite rektörleri değerlendirme toplantısı ile devam etti. Toplantıda 
ABD Başkanı Donald Trump’ın Ülkemizi hedef alan yaptırım kararlarına ilişkin 
bir “Ortak Kınama Mesajı” yayınlama kararı alındı. Toplantı; üniversite tarafından 
düzenlenen şehir gezisinin ardından sona erdi. 



          2. ULUSLARARASI YARI ILETKEN 

MALZEMELER VE AYGITLAR KONGRESI  

EV SAHIPLIĞINDE BAŞLADI

          2. ULUSLARARASI YARI ILETKEN 

MALZEMELER VE AYGITLAR KONGRESI  

ARÜ EV SAHIPLIĞINDE BAŞLADI

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve 3 
gün sürecek olan 2. Uluslararası Yarı İletken Malzemeler 
ve Aygıtlar Kongresi ( 2nd İnternational Congress on 
Semiconductor Materails&Devices)  dün başladı. İlk olarak 
geçen yıl Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
kongreye bu yıl Ardahan Üniversitesi ev sahipliği yapıyor. 
Ardahan Vali Vekili Mehmet Kılıç, Ardahan Milletvekili 
Orhan Atalay, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Giresun 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Coşkun, İl Müftüsü 
Remzi Pehlivan diğer protokol üyeleri, akademik ve idari 
personel ile kamu kurum ve kuruluşların temsilcilerinin 
katıldığı kongre,  Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen ilk oturum ile birlikte dün başladı. Ana 
sponsorluğunu TÜBİTAK’ın üstlendiği konferansta; 
Ardahan Belediyesi, Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası, 
ARILAB ve ERLAB sponsor oldular. Yerli ve yabancı birçok 
akademisyen ve araştırmacının katıldığı konferansta; Yıldız 
Teknik Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Serap Güneş, 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğr. Üyesi Alpan Pek,  Ege 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Şule Erten Ela, Atatürk 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Sebahattin Tüzemen, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Sezai 
Elagöz, Karamanoğlu Mehmet Üniversitesi Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Savaş Sönmezoğlu, Atatürk Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Efeoğlu, Gebze Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Mahmut Kuş, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Canan Varlıklı, Amerika 
Brooklyn College Prof. Dr. Raymond T. Tung, İran Tebriz 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Saeid Shojaei, Mısır Suez Canal 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Farid El Tantawy, İtalya Enerji ve 
Teknoloji Departmanı Yetkilisi Maria Luisa Grilli konuk 
konuşmacı olarak yer alıyor.  Konferansın ana konu 
başlıklarını sırasıyla; Yarıiletken Malzemeler ve Aygıtlar, 
Nanofabrikasyon, Nanotüp ve Nanotel, Fotonik Aygıtlar 
ve Sensörler, Organik Yarıiletkenler ve Aygıtlar, Magnetik 
Yarıiletkenler, Yarıiletkenlerin Biyolojik Uygulamaları, 
Yarıiletken Malzemelere Uygulanan Hesaplama Yöntemleri 

oluşturuyor. İlk gün oturum başkanlığını yürüten 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan kongrenin 
düzenleniş amacının; birçok ülkeden ilgili alanlarda 
çalışan akademisyenlerin, araştırmacıların ve öğrencilerin 
deneyimlerini ve araştırma sonuçlarını paylaşarak 
gelişmeler hakkında bilgi alışverişinde bulunmak ve bu 
bilgilerin ulusal ve uluslararası platformda paylaşımını 
sağlamak olduğunu ifade etti. Sunumların ardından misafir 
akademisyenler ve il protokolü onuruna Çıldır Kuzey 
Yıldızı Restoranda gala yemeği verildi. Yemeğin ardından 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan Belediye 
Başkanı Faruk Köksoy, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cevdet Coşkun, Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Çetin Demirci ile konuk akademisyenlere hediye 
ve katılım sertifikaları verildi. Kongre bugün düzenlenecek 
olan oturumlar eşliğinde devam edecek. 





Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber; Ardahan Ticaret İl Müdürü 
Tülay Atak, Ardahan Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mustafa Morkoç ile Göle 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Yılmaz Kaya’yı makamında kabul etti. İl Müdürü 
Atak ile Başkanlar Kaya ve Morkoç, Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Rektör 

Biber’i ziyaret etti.  Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “ Siz değerli konuklarım nezdinde,  tüm 

Ardahan esnaf ve sanatkârlarımızın Ahilik Haftası’nı kutluyor, hayırlı kazançlara 
vesile olmasını temenni ediyorum” dedi.  Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona 

erdi.

Üniversitemizde 2018-2019 eğitim-öğretim döneminin başlaması 
dolayısıyla, öğrencilerimiz için alınacak tedbirler kapsamında “Üniversite 
Güvenlik Koordinasyon Toplantısı” düzenlendi. Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Ardahan Belediye 
Başkanı Faruk Köksoy, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, 
İl Jandarma Komutanı Selçuk Özdem,  KYK ( Kredi Yurtlar Kurumu ) 

temsilcileri ile diğer kurum ve kuruluş yetkilileri katıldı. Toplantıda, her yıl 
öğrenci sayısını arttıran Üniversitemiz açısından nitelikli eğitim temelinde, 
huzur ve güven ortamının devamının sağlanması noktasında alınacak olan 
gerekli güvenlik tedbirleri konuşuldu. Toplantı, huzurlu bir eğitim-öğretim 

dönemi geçirilmesi temennisiyle sona erdi.

Üniversite 
Rektörümüz Ardahan 

Esnafının Ahilik 
Haftasını Kutladı

Rektörümüz Üniversite 
Güvenlik Koordinasyon 
Toplantısına Katıldı



Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, bu yıl 17’cisi düzenlenen Ardahan Ulusal Kültür ve Bal Festivali’ne katıldı. Festivale Rektör Biber ile birlikte;  
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin ile diğer protokol üyeleri, STK 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Çelenk Koyma töreni ile başlayan program; Atatürk Anıtı’ndan, Ardahan Kalesi’ne kadar süren kortej yürüyüşü ile devam 
etti.  Üniversitemize ait tanıtım bölümünün de içinde yer aldığı ve bal üreticilerinin ürünlerini sergiledikleri stantlar gezildi. Daha sonra, Ardahan Belediyesi 

Konferans Salonunda Kafkas Arısı konulu bir sempozyum gerçekleştirildi. Çeşitli aktiviteler ve yarışmalar eşliğinde devam eden etkinlik akşam; Ardahan Kalesi’nde 
gerçekleştirilen açılış ile sanatçı Erdal Akkaya’nın vermiş olduğu konserin ardından sona erdi. Ulusal Kültür ve Bal Festivali bugün gerçekleştirilecek olan; yamaç 

paraşütü etkinliği, folklor gösterisi ile konserler eşliğinde devam edecek

Rektörümüz Ardahan Ulusal Kültür ve Bal 
Festivaline Katıldı



Ardahan Ulusal Kültür ve Bal Festivali





Üniversitemizde 2018-2019 eğitim-öğretim yılı kayıtları başladı. 
2018-2019 eğitim-öğretim döneminde Üniversitemize yerleşmeye hak 

kazanan adaylar, yerleştikleri bölüm için kayıtlarını; e-devlet kapısı 
üzerinden elektronik olarak 3-5 Eylül 2018 tarihleri arasında, kaydını 

şahsi olarak yapmak isteyen öğrenciler ise 3-7 Eylül 2018 tarihleri 
arasında yerleşkemiz içinde bulunan İnsani Bilimler Fakültesi’ne gerekli 
evrakları teslim ederek kayıt yaptırabilecekler. Yaklaşık bin öğrencinin 
yeni dönemde Üniversitemize kayıt yapacağı bilgisi verildi. Üniversite 

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Göle Meslek Yüksekokulu Laborant 
ve Veteriner Sağlık Bölümü’nü kazanan Berivan Yılmaz ile sohbet 

etti. Rektör Biber, kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencimize başarılar 
dileyerek, yeni eğitim-öğretim yılının Ardahan şehrimize, ülkemize ve 

tüm öğrencilerimize hayırlar getirmesi temennisinde bulundu.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 2018-
2019 eğitim-öğretim yılı aday öğrenciler için yapılacak olan 

özel yetenek sınavı 10 Eylül 2018 tarihi itibariyle başladı. 
2018 yılında yapılan TYT (Temel Yeterlilik Testi) sınavında, 
puan türüne bakılmaksızın en az 150 ve üzeri puan alan 
Lise, Güzel Sanatlar Liselerinin ilgili bölümlerinden mezun 
ve dengi okul mezunlarının başvuru yaptığı sınavda; Resim 

Bölümü için 30, Türk Müziği Temel Bilimler Bölümü için 
30 olmak üzere toplam 60 öğrencinin alınacağı belirtildi. 

Resim bölümü özel yetenek sınavının; desen sınavı, imgesel 
tasarım sınavı ve mülakat sınavı olmak üzere 3 aşamada 

yapıldığı ifade edildi. Türk Müziği Temel Bilimler özel 
yetenek sınavının ise; İşitme Sınavı (müzik algı hassasiyeti, 

tonal ve makamsal ezgi ve ritim hafızası) ve Enstrüman (icra 
beceresi) sınavından oluştuğu ifade edildi. Yaklaşık 300 

aday öğrencinin başvuru yaptığı özel yetenek sınavının, 17 
Eylül 2018 tarihinde tamamlanacağı bilgisi aktarıldı. 

Üniversitemizde 2018-2019 
Akademik Yılı Yeni Kayıt 

Dönemi Başladı

Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Fakültesi Özel 
Yetenek Sınavı Başladı



2018-2019 eğitim-öğretim yılında Üniversitemize kayıt yaptıran 
öğrencilerimiz için oryantasyon toplantısı düzenlendi. Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen toplantıya;  Ardahan Belediye Başkanı 
Faruk Köksoy, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Genel Sekreter 

Hadi Gergit, akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı. Üniversitemizin 
ve şehrimizin tanıtıldığı oryantasyon toplantısının açılış konuşmasını 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan gerçekleştirdi. Yeni başlayan 
öğrencilerimizi tebrik eden Prof. Aydoğan, büyük bir mutluluk duyduğunu 
belirtti. Aydoğan, “ Ardahan Üniversitesi’nin eğitim kalitesiyle, akademik 
kadrosuyla, kampüsüyle, batıdaki gelişmiş üniversitelerden hiçbir  farkı 

yoktur.  Üniversitemizin sizlere sunmuş olduğu bütün imkânlardan yararlanın. 
Bu kutlu eğitim yolculuğunda kendinize bir hedef belirleyin ve bu hedef 

doğrultusunda yılmadan, yorulmadan çalışın. Emeklerinizin karşılığını mutlaka 
alacaksınız. Ülkemizin doğal güzellikleriyle, sıcak kanlı halkıyla, huzurlu 
ortamıyla nadide bir şehri olan Ardahan’ımızı keşfedin. Üniversitemizde 

mutlu olmanızı temenni ediyor, yeni eğitim-öğretim yılında hepinize başarılar 
diliyorum” dedi.  Açılış konuşmasının ardından Genel Sekreterimiz Hadi 

Gergit Üniversitemiz hakkında genel bilgiler verdi. Ardahan Üniversitesi’nin 
kuruluşundan bu yana 7 bin mezun verdiğini belirten Gergit, yaklaşık 6 bin 
öğrencisi, bine yakın akademik ve idari personeli ile birlikte büyük bir kurum 

olduğunu ifade etti. Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, önemli bir 
turizm havzası olan Ardahan’ın yaz ve kış aylarında her türlü sosyal ve kültürel 
etkinliklerin düzenlendiği ender şehirlerden biri olduğunu söyledi. Üniversite 

hayatının gerçek bilgiye ve tecrübeye ulaşmada önemli bir basamak olduğunu 
vurgulayan Başkan Köksoy, öğrencilerimize başarılar diledi. Toplantının 

ardından öğrencilerimize aşure ikramı yapıldı.

2018-2019 Akademik Yılı Oryantasyon 
Toplantısı Düzenlendi



Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi tarafından düzenlenen “I. 
Uluslararası Siyaset ve Sosyal Bilimler 
Sempozyumu” bugün başladı. Hoca Ahmet 
Yesevi Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
sempozyuma; Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez, Ardahan Belediye Başkanı 
Faruk Köksoy, Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Barca, İl Jandarma Komutanı 
Albay Selçuk Özdem, Ardahan Cumhuriyet 
Başsavcısı Koray Kesgin, diğer protokol 
üyeleri, kurum ve kuruluş temsilcileri, 
Üniversitemiz akademik-idari personeli 
ile öğrenciler katıldı. Müzik dinletisi ile 
başlayan programın açılış konuşmasını 
Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı 
Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi İhsan Kurtbaş 
gerçekleştirdi. Konuşmanın ardından 

kürsüye Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber teşrif etti.  Sempozyuma 
katılma nezaketi gösteren akademisyenlere 
teşekkürlerini sunan Rektörümüz şunları 
kaydetti:  “ Bu yıl 10. yaşımızı kutluyoruz. 
Özellikle son 2 yılda ciddi bilimsel 
çalışmalar yaptık; sadece bu yıl içinde diğer 
üniversitelerden yaklaşık 500 akademisyeni 
Üniversitemizde ağırladık. Birçok kongre, 
konferans ve sempozyum düzenledik. 
Bütün bu çalışmalar ve katılımlar, 
Üniversitemizin bilimsel ufkunun 
geliştiğinin en somut göstergesidir. 
Amacımız Ardahan Üniversitesi olarak 
tecrübelerimizin ötesinde çalışmalar 
yaparak, ilimiz, bölgemiz ve ülkemiz için 
önemli bir eğitim üssü haline gelmektir”. 
Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, 
3 bin yıllık zengin bir geçmişe sahip 
Ardahan şehrimizin, Ardahan Üniversitesi 

tarafından bilimsel çalışmalar eşliğinde 
sürekli olarak tanıtılmasının gurur verici 
olduğunu belirterek, Üniversitemizin kısa 
sürede büyük bir yol kat ettiğini ifade etti. 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez ise, 
2008’de kurulan Ardahan Üniversitesi 
sayesinde Ardahan’ın eski misyonuna 
tekrar kavuştuğunu vurgulayarak, “ 
Ardahan’ın sosyal dokusunu, tarihi ve 
kültürel zenginliklerini,  Üniversitemizin 
değerli çalışmalarıyla birlikte tüm 
dünyaya tanıtmayı amaçlıyoruz” diye 
konuştu. Üniversitemize konuşmacı 
olarak davet edilen Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Barca, ülkemizin her şehrine üniversite 
kurma fikrinin yerinde bir karar olduğunu 
Ardahan Üniversitesi’ne gelerek bir kez 
daha anladığını belirterek, “  Eğer bir şehir 
bilgi üretmiyorsa, o yerleşim yeri şehir 

statüsünde değildir.  Ardahan Üniversitesi, 
şehrin bilim ve sanat üssü haline gelmiştir, 
bu gurur verici bir tablodur” dedi.  Rektör 
Barca, sosyal bilimlerin önemine vurgu 
yaparak, temel bilimler gibi sosyal bilimlerin 
de prestijli hale gelmesinin kaçınılmaz 
olduğunun altını çizdi. Ülkemizde 70’ten 
fazla Teknokent olduğunu belirten 
Prof. Barca,  artan imkânlar sayesinde 
Sosyokent’ler kurularak sosyal bilimlerin 
sosyal hayatla daha fazla entegre olmasının 
mümkün olduğunu vurguladı. İlk 
oturumun ardından Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nin düzenlemiş olduğu 
resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi.   
Sempozyum farklı oturumlar eşliğinde 
yarın tüm gün devam edecek.

ARÜ’DE “I. ULUSLARARASI SIYASET VE SOSYAL 
BILIMLER SEMPOZYUMU” BAŞLADI





Üniversitemiz İnsani Bilimler Edebiyat Fakültesi 
tarafından düzenlenen, “2. Geleneksel Kafkaslardan 
Anadolu’ya Şiir, Şair ve Âşık Günleri” programı bugün 
başladı. Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda, 
Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kıldıroğlu 
koordinatörlüğünde gerçekleşen etkinliğe; Ardahan 
Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan Belediye 
Başkanı Faruk Köksoy, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. 
M e h m e t 

B i b e r , 
Rektör Yardımcımız 

Şakir Aydoğan, Ardahan 
Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, misafir 

öğretim üyeleri, değerli şair ve âşıklar, Üniversitemiz 
akademik-idari personeli ile öğrenciler katıldı. 
Etkinlik Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi’nin 
düzenlemiş olduğu “ Resim Sergisi” açılışı ile başladı. 
Serginin ardından programın açılış konuşmasını 
yazar-şair Recep Garip gerçekleştirdi. Garip’in 
ardından kürsüye Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber teşrif etti. Rektörümüz şunları söyledi: 
“ Ardahan Üniversitesi olarak bu önemli etkinliğin 
2.’cisini düzenlediğimiz için çok mutluyuz. Amacımız 
toplumun kültürünü ve geleneklerini yansıtan 

değerleri siz gençlere aktarabilmektir. Geleceğin aynası 
olan siz gençlerimizi; sağlam karakterli, bilgili, 
birer birey olarak yetiştirmek en büyük 
gayemizdir. Edebiyat, sanat, 
şiir ve tarihle 

y o ğ r u l m u ş 
bu nadide şehrimizde 

buna benzer bilimsel ve entelektüel 
etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz. Üniversite 
öğrencilerimizi, Ardahanlı gençlerimizi gelecek yıl 
3.’cüsünü gerçekleştireceğimiz bu organizasyona 
dâhil etmek için, konusu Ardahan olan “Ödüllü Şiir 
Yarışması” düzenlemeye karar verdik. Bu sayede 
dinleyici olarak gördüğümüz gençlerimizi, gelecek 
sene birer şair olarak görebilme imkânına sahip 
olacağız”. Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, 
medeniyetler beşiği Ardahan’ın zengin bir tarihe sahip 
olduğunu belirterek, bu güzel şehrin, Üniversitemizin 
sağlayacağı katkılar sayesinde dünyaya tanıtılmasının 
mümkün hale geldiğini belirtti.   Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez; ilimizin kültürle ve sanatla anılmasını 
sağlayan Ardahan Üniversitesi’ne teşekkür ederek, bu 
tarz etkinliklerin sürekli olarak düzenlenmesini istedi. 
Konuşmaların ardından “Edebiyat ve Toplum” paneli 

gerçekleşti. 
Panelde konuşan 

konuk akademisyen ve 
yazarlar, felsefenin ve edebiyatın önemine 

değinerek, edebiyatın toplumun can damarlarından 
birisi olduğunu belirtti. Üniversite öğrencileri 
açısından kitap okumanın hayati önem taşıdığını 
vurgulayan konuşmacılar, ülkemizin gelişmişlik 
düzeyini arttırmak için birey olarak entelektüel yönün 
sürekli olarak geliştirilmesinin şart olduğunun altını 
çizdiler. Programın ardından davetlilere katılım 
belgeleri takdim edildi. Şiir ve âşıklar programı ile 
etkinlik yarın gün boyu devam edecek.

2. Geleneksel “Şiir, Şair ve Âşık 

Günleri” Başladı









Üniversitemiz İslam İktisadı ve Finansı Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından hazırlanan, 
“İslam İktisadı ve Finansı Seminerler Dizisi” 
konferansının ilki bugün gerçekleştirildi. İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen programa; Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şakir Aydoğan, Genel Sekreter Hadi Gergit, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 
Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
İbrahim Orkun Oral’ın oturum başkanlığını yaptığı 
konferansta, Dr. Öğr. Üyesi Reşat Ahmet Ağaoğlu 
ile Dr. Öğr. Üyesi Ali Yıldırım konuşmacı olarak 

katıldılar. “Hz. Peygamberin İstihdam Politikaları” 
konusunda konuşan Dr. Öğr. Üyesi Ağaoğlu, 
istihdam kelimesinin Arapça kökenli olduğunu 
ve günümüzdeki anlamının, “ bir görevde, bir işte 
kullanma” olduğunu belirtti. Peygamber Efendimizin; 
eğitim-öğretim, idari, askeri, ticari ve sosyal alanlarda 
uyguladığı istihdam politikalarına değinen Ağaoğlu, 
Hz. Peygamberin istihdam ilkelerinin; istişare, 
mesleki temsiliyet ve mesleki ehliyet olduğunu 
ifade etti. “İslam Toplumunda Hizmetkâr Liderin 
Rolü” konusunda konuşan Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım,  
hizmetkâr liderde olması gereken özellikleri; başarıyı 
başkalarına atfedebilmek, inisiyatif ve öngörü sahibi 

olabilmek, hataları kabul etmek ve empati kurabilmek 
olarak sıraladı. Program sonunda, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şakir Aydoğan, konuşmacılara teşekkür 
belgesi takdiminde bulundu.

İslam İktisadı ve Finansı Seminerler Dizisi Başladı



Üniversitemiz Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü tarafından,  “Alaş’ın 
İki Aydını: Ahmet Baytursınulı ve Kasım 

Tınıstan Uulu” konulu bir konferans 
düzenlendi. Nazım Hikmet Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen programa; Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan, 

akademisyen ve öğrenciler katıldı. 1930’lu 
yıllarda Sovyet rejimi tarafından Kırgız 
aydınlara karşı uygulanan yaptırımların 
anlatıldığı konferansta, Üniversitemiz 

akademisyenlerinden, Prof. Dr. Ayabek 
Bayniyazov ile Dr. Öğr. Üyesi Nurgül 

Moldalieva Orozobayev konuşmacı olarak 
yer aldı. Konferans, katılımcılara teşekkür 
belgesi takdim edilmesi ve toplu fotoğraf 

çekilmesinin ardından sona erdi.

Ahıskalı Türklerin, Sovyet Rejimi tarafından 14 Kasım 1944’te 
alınan karar sonrası Gürcistan’ın Ahıska bölgesinden sürgün 
edilişlerinin 74. yıl dönümü münasebetiyle, Üniversitemizde 
anma programı gerçekleştirildi. Üniversitemiz Sağlık Kültür 
ve Spor Dairesi Tarih Topluluğu tarafından, İnsani Bilimler 
ve Edebiyat Fakültesi Kırmızı Salon’da düzenlenen etkinliğe, 

akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı. Kuran-ı Kerim 
tilaveti ile başlayan programda, Üniversitemiz Tarih Topluluğu 

Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Suat Vural kısa bir konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmanın ardından sürgüne uğrayan Ahıska 

Türklerinin dramını anlatan video gösterimi yapıldı. Üniversitemiz 
öğrencilerinin hazırlamış oldukları şiir ve müzik dinletisinin 

ardından program, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

“Alaş’ın İki Aydını” Adlı 
Konferans Düzenlendi

Ahıska Sürgünü ’nün 
74. Yıl Dönümü 
Unutulmadı



Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği 
(KUSİ) Ardahan temsilcisi ve Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şeref Kılıç 
başkanlığında, Ardahan KUSİ İl Planlama 
ve Geliştirme Kurulu üyeleri tarafından, 

Hanak ilçesinde temizlik ürünleri imalatı 
gerçekleştiren özel bir firmaya ziyaret 
gerçekleştirildi. KUSİ İl temsilcisi Prof. 
Dr. Şeref Kılıç, KOSGEB, SERKA, TKDK 
ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

yetkilileri, KUSİ faaliyetleri ile kamu destek 
ve teşvikleri hakkında firma yetkilisine 
bilgi verdi. Üniversitemiz Merkez 
Laboratuvarı’nın, bölgemizde faaliyet 
gösteren üretici firmaların desteklenmesi 

noktasında, ihtiyaç duydukları analizlerin 
yapılabilmesi için iş birliğine hazır olduğu 
vurgulandı. Ziyaret, üretim alanının 
gezilmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Merkez Araştırma 
Laboratuvarı bünyesinde bulunan tekstür 
analiz cihazının kullanımı hakkında 
teorik ve uygulamalı eğitim verildi. Firma 
yetkilisi Adem Göküş tarafından verilen 

eğitimde cihazın temel özellikleri anlatıldı. 
Tekstür analiz cihazının özellikle gıdaların 
tekstürel (yapısal) özelliklerinin tespitinde 
kullanıldığı belirtildi. Gıda sektörü dışında; 
kozmetik, eczacılık, sağlık bilimleri 

alanında da kullanılan bu cihaz sayesinde 
kurumların, Araştırma-Geliştirme (Ar-
Ge) ve Kalite Kontrol faaliyetlerini daha 
verimli şekilde yaptıkları ifade edildi. 
Eğitime,  Üniversitemiz akademisyenleri ile 

öğrenciler katıldı. Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, eğitimin 
düzenlendiği laboratuvarı ziyaret ederek, 
cihazla ilgili bilgiler aldı.

ÜNIVERSITEMIZ KÜSI FAALIYETLERINE DESTEK 
SUNMAYA DEVAM EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZDE TEKSTÜR ANALIZ CIHAZI 
BILGILENDIRME EĞITIMI DÜZENLENDI



Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber, YÖK (Yükseköğretim Kurulu) 
tarafından gerçekleştirilen Uluslararası 
Proje Lansmanı: “Ortadoğu’da Akademik 
Mirası Koruma Projesi” toplantısına 
katıldı. Cumhurbaşkanlığımızın 
himayelerinde gerçekleştirilecek olan 
“Ortadoğu’da Akademik Mirası Koruma 
Projesi”, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Fuat Oktay’ın teşrifleri ve Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta 
Saraç’ın başkanlığında, YÖK’te düzenlenen 
toplantıyla basına tanıtıldı. Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Zeliha 
Koçak Tufan koordinatörlüğünde yürütülen 
proje ile Orta Doğu’da, Körfez Savaşıyla 
başlayan ve günümüze kadar devam eden 

savaşlar nedeniyle zarar gören tarihi bilim 
merkezlerinin, akademik mirasın, bilim 
dünyasına yeniden kazandırılması ve 
korunmasının amaçlandığı belirtildi. YÖK 
tarafından yapılacak olan proje, Amerika’da 
gerçekleştirilecek olan paneller eşliğinde 
başlayacak ve hazırlanacak kapsamlı 
videolar sayesinde tüm dünya kamuoyunun 
bilgilendirilmesi sağlanacak. Çeşitli 
üniversitelerden birçok akademisyenin 
katıldığı toplantıda, TRT tarafından 
hazırlanan ve savaş nedeniyle ülkelerini 
terk etmek zorunda kalan bilim insanları ve 
öğrenciler ile gerçekleştirilen röportajların 
yer aldığı videolar kamuoyu ile paylaşıldı. 
Dünyanın en eski medeniyetlerine yüzlerce 
yıl ev sahipliği yapmış olan Orta Doğu’nun 

önemine dikkat çeken YÖK Başkanı 
Saraç, İslamiyet’in yayılışıyla birlikte o 
dönemde bölgenin bilim alanında yaptığı 
çalışmalarda büyük artış yaşandığının 
bilgisini aktardı. YÖK Başkanı, Musul, 
Şam, Rakka gibi önemli bilim ve ilim 
merkezlerinde yer alan üniversitelerin, 
külliyelerin, kütüphanelerin yıllarca 
süren savaşlar nedeniyle kaybolmaya yüz 
tuttuğunu belirterek, insanlığın ortak 
mirası olan bu merkezlerin onarılarak, 
hizmete yeniden kazandırılmasının bilim 
dünyası için çok önemli olduğunun 
altını çizdi. 2023 hedefleri doğrultusunda 
büyük Türkiye için gerçekleştiren ve 
gerçekleştirilmeye devam eden projeleri 
anlatan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 

Fuat Oktay, bu doğrultuda bilimsel mirası 
korumak için, “Ortadoğu’da Akademik 
Mirası Koruma Projesi”ni başlattıklarını 
ifade ederek, bu sayede Orta Doğu’yu 
geçmişte sahip olduğu “İlim ve Bilim 
Merkezi” unvanına yeniden kavuşturmayı 
amaçladıklarını belirtti. Toplantı, YÖK 
Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ın, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat 
Oktay’a kendisinin hazırlamış olduğu, Âşık 
Paşazâde’nin “Osmanoğulları’nın Tarihi” 
adlı eseri takdimi ve Sayın Fuat Oktay’ın 
katkılarından dolayı TRT, Anadolu 
Ajansı (AA) ve Türk Hava Yolları (THY)  
yetkililerine teşekkür plaketi vermesiyle 
sona erdi.

REKTÖRÜMÜZ, YÖK’ÜN ULUSLARARASI PROJE 
LANSMANI’NA KATILDI



‘Teyo Emmi’ lakaplı Erzurumlu ünlü komedyen Cumhur Seval, dün akşam 
Seyr-i Âlem Sahnesi tarafından hazırlanan, ‘Teyo TV’ isimli tiyatro oyunu ile 
izleyicilerle buluştu. Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda 
kültür-sanat etkinlikleri kapsamında gerçekleşen gösteri, seyirciler tarafından 
yoğun ilgi gördü.  Cumhur Seval, kendisini izleyenleri doyasıya güldürürken 

aynı zamanda toplumsal mesajlar vermeyi de ihmal etmedi. Tiyatro oyununu, 
Ardahan Valisi Mehmet Bilmez, Ardahan Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, 

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Şakir Aydoğan, Genel Sekreterimiz Hadi Gergit, kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, Üniversitemiz akademik-idari personeli ile öğrenciler izledi. 

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, tiyatro gösterisinin ardından 
emeği geçenlere teşekkürlerini sunarak, Cumhur Seval’den gösterinin 

önümüzdeki dönemde tekrar icra edilmesini istedi.

‘Teyo Emmi’ Kahkahaya Boğdu





24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlandı

Üniversitemiz, Ardahan Valiliği ve Ardahan İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından birlikte organize edilen, “24 Kasım 
Öğretmenler Günü”  programı dün gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda yapılan programa, 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Rektör Yardımcımız Şakir 
Aydoğan, Ardahan İl Milli Eğitim Müdürü Fikret Çerkezoğlu, 
akademik-idari personel ve öğretmenler katıldı.  İl Milli Eğitim 
Müdürü Çerkezoğlu, şehit öğretmenlerimiz ile ebediyete intikal 
etmiş bütün öğretmenlerimizi saygı ve rahmetle anmak için bu 
programı düzenlediklerini söyledi. Programa konuşmacı olarak 
katılan Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ceval Kaya, toplumların müreffeh 
seviyeye ulaşabilmesi için nitelikli eğitimin şart olduğunun 
altını çizerek,  milletçe geleceğimizi garantiye alma noktasında 
en büyük rolün öğretmenlere düştüğünü belirtti. Programın 
ardından öğretmenlere çiçek dağıtıldı.



Üniversitemizde “Öğretmenler Günü 
Karma Sergisi” Açılışı Yapıldı

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü akademisyenleri ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
resim öğretmenlerinin ortaklaşa düzenlemiş oldukları 
“Öğretmenler Günü Karma Sergisi” açılışı bugün 
gerçekleşti. Üniversitemiz Hoca Ahmet Yesevi Konferans 

Salonu Fuaye Alanı’nda gerçekleşen serginin açılışına; 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan Milli 
Eğitim Müdürü Fikret Çerkezoğlu, Üniversitemiz 
akademisyenleri ile resim öğretmenleri ve öğrenciler 
katıldı. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından sergiyi 

gezen konuklar, eserleri ilgiyle inceledi. Program sonunda, 
eser sahiplerine teşekkür belgeleri takdim edildi. Karma 
Sergisi 10 Aralık 2018 tarihine kadar ziyaret edilebilecek.



Türk şiir ve edebiyat dünyasının önemli duayenlerinden biri olarak kabul gören usta şair ve yazar Bahattin Karakoç 
memleketi Kahramanmaraş’ta dün yaşamını yitirdi. Türk şiirinin “Beyaz Kartalı” olarak anılan şair Karakoç çok sayıda ödüle 
layık görülmüştür. Üniversitemiz tarafından bu yıl 2.’cisi düzenlenen, “Kafkaslardan Anadolu’ya Şiir, Şair ve Aşık Günleri” 
programı kapsamında anılan şair Bahattin Karakoç’un şiirleri Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ile diğer 
konuklar tarafından okundu. Rektör Biber, usta edebiyatçı, şair Bahattin Karakoç’un vefatından duyduğu üzüntüyü belirterek, 
değerli şairimize Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diledi.

Üniversitemiz, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Tarih Topluluğu tarafından, “Bir Nefes Tını” isimli şiir ve müzik 
dinletisi etkinliği düzenlendi. Nazım Hikmet Konferans salonunda gerçekleşen programa, Üniversite Rektörümüz Prof. 
Dr. Mehmet Biber, akademik-idari personel ile öğrenciler katıldı. Üniversitemiz öğrencilerinin seslendirmiş olduğu şiir ve 
türkülerden oluşan program, izleyenlerden tarafından büyük beğeni topladı.  Programda söz alan Tarih Topluluğu Akademik 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Suat Vural, “Bir Nefes Tını”  isimli programın önümüzdeki haftalarda tekrarlanacağını söyledi. 
Program sonunda, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Şair Erdem Bayazıt’ın, “Sana, Bana, Vatanıma, Ülkemin 
İnsanına Dair” adlı şiirini seslendirdi. Öğrencilerden büyük alkış alan Rektörümüz, öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını 
sosyal ve kültürel etkinliklerle değerlendirmesi için bu tür faaliyetlerin Üniversitemiz tarafından sürekli olarak destekleneceğini 
belirtti.

Üniversitemizde Şair Bahattin Karakoç İçin 
Anma Programı Düzenlendi

Üniversitemizde Şiir ve Müzik Rüzgârı Esti



Rektörümüz, Erzurum Teknik Üniversitesi 
Rektörlük Devir Teslim Törenine Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Erzurum 
Teknik Üniversitesi’nde (ETÜ) düzenlenen ‘Rektörlük 
Devir Teslim Töreni’ne katıldı. T.C. Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Erzurum Teknik 
Üniversitesi Rektörlük görevine atanan Prof. Dr. Bülent 
Çakmak, düzenlenen devir teslim töreniyle görevi Prof. Dr. 

Muammer Yaylalı’dan devraldı. ETÜ Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen törene, Üniversite 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Erzurum Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Ağrı Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, akademisyen ve basın 

mensupları katıldı. Rektörlük cübbesini giyen Prof. Dr. 
Bülent Çakmak, yeni dönemde ETÜ için hayata geçirmeyi 
düşündüğü projelerini konuklarıyla paylaştı. Karşılıklı 
çiçek ve plaket takdiminin ardından tören, hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
(TÜSF) Basketbol Turnuvası, Üniversitemiz 
Spor Salonu’nda düzenlenen törenle start 
aldı. Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor 
Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen 
açılış törenine; Ardahan Valisi Mehmet 
Emin Bilmez, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Şakir Aydoğan, Ardahan Cumhuriyet 
Başsavcısı Koray Kesgin, Ardahan İl 

Emniyet Müdürü Ayhan Taş, Ardahan 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilent Akar, 
TÜSF temsilcisi Semahattin Yildiz,  kurum 
ve kuruluş temsilcileri ile birlikte akademik-
idari personel ve öğrenciler katıldı. 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
temsilcisi Öğr. Üyesi Münir Kurudirek 
açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Açılış 
konuşmasının ardından kürsüye teşrif 

eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan, turnuvaya ev sahipliği yapmanın 
mutluluğunu yaşadığını dile getirerek, bütün 
takımlara başarılar diledi. Ardahan Valisi 
Mehmet Emin bilmez yaptığı konuşmada; 
sporun gençleri kaynaştırma noktasında 
çok önemli bir rol oynadığını belirtti ve bu 
tür sportif aktivitelerin Ardahan ilimizde 
ve Ardahan Üniversitesi’nde sürekli olarak 

tekrarlanmasını istedi.  TÜSF Basketbol 
turnuvasına bu yıl Üniversitemiz basketbol 
takımı ile birlikte, Avrasya, Batman, Dicle, 
Erzincan, İnönü ve Ordu Üniversitelerinin 
basketbol takımları katıldı. Bay ve bayan 2 
kategoride, 5 gün sürecek olan turnuva, 14 
Aralık Cuma günü oynanacak olan final 
maçıyla sona erecek.

TÜSF BASKETBOL TURNUVASI ÜNIVERSITEMIZ 
EV SAHIPLIĞINDE BAŞLADI





Üniversitemiz Kızılay Gençlik Kulübü öğrencileri tarafından,              
“ Köyde Öğrenim Gören Çocuklar ile Sinemada Buluşuyoruz” isimli 
proje kapsamında ortaöğretim köy okullarının 7. ve 8. sınıflarından 
toplam 250 öğrenci için sinema gösterimi ve kültürel gezi etkinliği 
düzenlendi.  Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek 

Programı kapsamında Üniversitemiz öğrencilerinin düzenlemiş olduğu 
etkinlik, hafta sonu gerçekleşti. Üniversitemiz tarafından tahsis edilen 
yolcu otobüsü ve kulüp üyesi öğrenciler eşliğinde, Kars’a götürülen 
çocuklar için ilk olarak şehir turu yapıldı. Şehir turunun ardından 
sinema salonuna giden ortaokul öğrencileri, ‘Bizim Köyün Şarkısı’ 
adlı sinema filmini izlediler. İlk kez sinema salonunda film izleyen 

öğrenciler, keyifli ve eğlenceli bir gün geçirmenin mutluluğunu yaşadı. 
Ardahan il ve ilçelerine bağlı köylerde okuyan öğrencilerin; sosyal, 

kültürel ve sanatsal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile Üniversitemiz tarafından bu tür etkinliklerin sıklıkla 

düzenleneceği bilgisi verildi. 

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Kulübü 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu, ‘Mülki İdari Amirler 
Öğrencilerle   Buluşuyor’ söyleşiler dizisinin ilki bugün 
gerçekleşti. Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen programa, söyleşiler dizisinin ilk misafir 
konuşmacısı olan; Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez ile birlikte 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, akademik-idari 
personel ve öğrenciler katıldı. Konuşmasına öğrencilerimize 
teşekkür ederek başlayan Vali Bilmez, öğrencilik hayatına 
ilişkin bilgiler aktararak devam etti. Öğrenim hayatı süresince 
karşılaştığı zorlukları öğrencilerimizle paylaşan Ardahan Valisi 
Bilmez, şimdiki kuşağın bu anlamda çok şanslı olduğunu 
belirtti. Lise öğrenimini tamamladıktan sonra üniversite 
sınavına girdiğini ve hukuk fakültesini kazandığını dile getiren 
Vali Bilmez,  öğrencilerimize verimli bir eğitim hayatı sonrası 
arzu edilen mevkiye ulaşmanın mümkün olduğunu vurguladı. 
Konuşmasının son bölümünde Ardahan şehrimizin tarihine 
ilişkin bilgiler veren Vali Bilmez, ilimizin her yıl göç verdiğini 
ve buna ilişkin olarak Ardahan Üniversitesi’nin bölgesel 
kalkınma odaklı projeler üreterek göç sorununu ortadan 
kaldıracağına olan inancının tam olduğunu belirtti. Söyleşi 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan’ın, Vali Mehmet 
Emin Bilmez’e çiçek takdim etmesi ve kulüp üyesi öğrencilerle 
toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Ortaokul Öğrencileri 
Sinemayla Buluştu

Vali Bilmez, Üniversitemiz 
Öğrencileriyle Buluştu



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi koordinatörlüğünde, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu akademisyen ve öğrencilerinin hazırladığı, Salim 
Dursunoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin katkı sunduğu, “Hz. Mevlana’nın 
745. Vuslat Yıldönümü Anma Programı” etkinliği dün gerçekleşti. Hoca Ahmet 
Yesevi Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe; Ardahan Valisi Mehmet Emin 
Bilmez, Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Şakir Aydoğan, Genel Sekreterimiz Hadi Gergit, akademik-idari personel ve 
öğrenciler katıldı. Program, İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Muammer Ayan’ın, “Sema Töreni ve Anlamı” adlı konuşması ile başladı. Dr. 
Öğr. Üyesi Ayan konuşmasında, Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin vefatının yıl 
dönümü dolayısıyla her yıl Aralık ayında gerçekleştirilen Şeb-i Arus’un, Mevlana 
tarafından “Hakk’a Vuslat” yani “Yaratana Kavuşma” gecesi olarak tanımlandığını 
ifade etti. Selim Dursunoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisinin Kuran-ı 
Kerim Tilaveti okumasıyla program devam etti.  Kuran Tilavetinin ardından 
Üniversitemiz Teknik Bilimler Yüksekokulu akademisyenlerinden Öğr. Görevlisi 
Özkan Karadavut ile öğrencileri, sahneye çıktı. Mesnevi’den bölümler ve ilahiler 
okuyan Öğr. Gör. Karadavut ve sahne ekibi,  daha sonra semazen gösterisi 
gerçekleştirdiler. Semazen gösterisi, izleyenlerden büyük beğeni aldı. Şeb-i Arus 
etkinliği, gösteriyi gerçekleştiren ekip ile birlikte hatıra fotoğrafı çekilmesinin 
ardından sona erdi. Programın bitmesiyle birlikte Üniversitemiz personeli 
tarafından, etkinliğe katılan tüm misafirlere aşure ikramı yapıldı.

‘Şeb-i Arus’ İle Mevlana’yı Andık



Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi tarafından, 
Kazakistan Cumhuriyeti’nin bağımsızlığının 27. yıldönümü 

münasebetiyle etkinlik düzenlendi. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 
Kırmızı Salon’da gerçekleşen programa, Üniversitemiz akademik-idari 

personeli ile öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla başlayan 
program, “Kazakistan’ı Yakından Tanıyalım” isimli video gösterimi 

ile devam etti. Üniversitemiz akademisyenlerinden Prof. Dr. Ayabek 
Bayniyazov, Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan Nazarbayev’in, “Büyük 

Bozkırın Yedi Özelliği” başlıklı makalesini okuyarak, dinleyicilere 
bölgenin özelliklerine ilişkin bilgi verdi.  Kazakistan’ın yedi özelliğinin; 
ata binme kültürü, madencilik, “Hayvan Üslûbu” sanatı, “Altın Elbiseli 

Adam” heykeli, Büyük İpek Yolu, elma ve lalenin anavatanı ile Türk 
dünyasının medeniyet beşiği olması olarak sıraladı. Prof. Dr. Bayniyazov, 

Kazakistan’ın “Arşiv 2025” adlı projesi ile birlikte, Türk kültürünün; 
geçmişini, bugününü ve geleceğini araştırmayı hedeflediğini belirtti. 

Programda ayrıca şiir ve müzik dinletisi gerçekleştirildi. Katılım 
belgelerinin takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle program sona erdi.

Üniversitemiz İslam İktisadı ve Uygulama Araştırma Merkezi tarafından, 
“İslam İktisadı ve Finansı Seminler Dizisi”nin üçüncüsü gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda 

gerçekleşen programa, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şakir Aydoğan, akademik-
idari personel ve öğrenciler katıldı.  Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet Uyanıker’in moderatörlüğünü yaptığı seminerde, Dr. Öğr. Üyesi 
Abdullah Topçuoğlu ve Öğr. Gör. Cihan Yılmaz; “İslam İktisadının Temel İlkeleri” 

ile “İslami Finansın Temel Enstrümanları ile Türkiye’deki Sükuk Uygulamaları” 
konu başlıkları altında birer konuşma gerçekleştirdiler. Öğr Gör.  Cihan Yılmaz, 
İslami finans sistemini konvansiyonel bankacılık sisteminden ayıran en önemli 

özelliğin; İslami finans sisteminin varlığa dayalı, konvansiyonel bankacılık 
sisteminin ise borçlanmaya dayalı olduğu belirtti. Türkiye’de ve dünyada 

uygulanan başlıca Sükuk uygulamalarını; murabaha, icara/müşareke ve mudarebe 
olarak sıralayan Öğr. Gör. Yılmaz,  İslami finans sisteminde taşınmazın finans 

kiralama şirketince tekrar satan kişiye kiralanması vasıtasıyla elde edilen gelirin 
müşteriye kar getirisi olarak verildiğinin altını çizdi. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
Topçuoğlu ise konuşmasında, İslami finansın temel ilkelerini anlatarak, İslam 

ekonomisinde iş sahibi ile çalışanın karşılıklı rızasının esas olduğunu vurguladı. 
Dr. Öğr. Üyesi Topçuoğlu, İslam iktisadında gelir sahibi kişilerin infak ederek 

yani zekât vererek, ihtiyaç sahiplerine iş olanağı sunduğunu söyledi. Seminerin 
bitmesiyle birlikte katılımcılara, katılım sertifikaları takdim edildi.

“Kazakistan’ın 
Bağımsızlık Günü 

Programı”  Düzenlendi

“İslam İktisadı ve Finansı 
Seminler Dizisi ”nin 
Üçüncüsü Gerçekleştirildi



Üniversitemiz tarafından düzenlenen, “ARÜ’de Kış Söyleşileri” dizisinin ikincisi dün Üniversitemiz Cami Altı Şark Köşesi’nde gerçekleşti. Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber’in ev sahipliği yaptığı söyleşiye; Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Ardahan Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Şakir Aydoğan, Ardahan Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Çetin Demirci, Ardahan KOSGEB İl Müdürü Ramazan Sivri, diğer il protokolü üyeleri ile 
akademisyen ve idari personelimiz katıldı. Sohbet şeklinde gerçekleşen kış söyleşileri dizisinin bu haftaki konuşmacısı, Üniversitemiz akademisyenlerinden Prof. Dr. 
Gülsün Evrendilek oldu. Prof. Dr. Evrendilek,  “Gıda Güvenliği Konsepti: Güncel Sorunlar ve Yeni Eğilimler” konu başlığı altında bir konuşma gerçekleştirdi. Prof. 

Dr. Evrendilek, gıdaların raf ömrünü uzatmak için kullanılan koruyucu maddelerin insanlığı sağlığını olumsuz yönde etkilediğini belirterek, gıda sağlığı ve güvenliği 
konusunda yapılan denetimlerin arttırılması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Evrendilek, gıda mahsullerini yetiştirme aşamasında tarla ve seralarda istenmeyen 

bitkilerle yapılan zirai mücadelede kullanılan,“Herbisit” ve “Pestisit” lerin yasal sınırın çok üzerinde kullanıldığını ve bunların olumsuz etkilerini insan vücudunda, 
insulin direncine bağlı olarak şeker hastalığı ve karaciğer hastalıkları şeklinde görüldüğünü belirtti. Uluslararası ticaretin ve taşımacılığın özellikle son yirmi yılda 

hızlı bir gelişme gösterdiğini ve bu gelişmeye bağlı olarak, hayvansal ve bitkisel gıda ürünlerin tüm dünyada mobil hale geldiğini söyleyen Prof. Dr. Evrendilek, kendi 
coğrafyamızda görülmeyen bir hastalığın, ihraç edilen ürünler vasıtasıyla görülme olasılığının artmaya başladığını belirtti. Son olarak Prof. Dr. Gülsün Evrendilek, 

sağlıklı beslenmenin ve hazır yiyeceklerden uzak durmanın, yaşam kalitesini arttırdığını ve bu kurala her zaman uymamız gerektiğini ifade etti. Keyifli sohbetin 
ardından söyleşi, iki hafta sonra aynı gün, yer ve saatte tekrarlanacağı belirtilerek, sona erdi.

Ardahan’ın Üst Düzey Bürokratları, 
Akademisyenlerimizle Bir Araya Geldi



Üniversitemiz İnsani Bilimler 
ve Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatlar Bölümü 
tarafından, bilimsel ve kültürel etkinlikler 
kapsamında düzenlenen, “Doğumunun 
90. Yıldönümünde Cengiz Aytmatov” 
başlıklı panelde, ünlü yazar Aytamatov’u 

andık. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 
Kırmızı Salon’da gerçekleştirilen panele; 
Üniversitemiz akademik-idari personeli 
ile öğrenciler katıldı. Program, 12 Aralık 
1928’de Kırgızistan’da doğan ve 10 Haziran 
2008’de Almanya’da hayatını kaybeden 
ünlü edebiyatçı, gazeteci ve siyasetçi 

Cengiz Aytmatov’un hayat hikâyesini 
anlatan video gösterimi ile başladı. Video 
gösteriminin ardından, Üniversitemiz 
akademisyenlerinden; Dr. Öğr. Üyesi 
Chinara Sasykulova, Dr. Öğr. Üyesi Nurgül 
Moldalieva Orozobayev, Prof. Dr. Ayabek 
Bainiyazov ile Dr. Öğr. Üyesi Mayrambek 

Orozobayev, Türk dünyasının ortak değeri 
olan Cengiz Aytmatov’un eserlerine ve 
edebiyat dünyasına evrensel anlamda 
yaptığı katkılara ilişkin birer konuşma 
gerçekleştirdi. Panel, katılımcılara teşekkür 
belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Türk Müziği Temel Bilimler Bölümü 
akademisyenleri, dün akşam Hoca Ahmet 
Yesevi Konferans Salonu’nda, “Türk 
Halk Müziği Konseri” verdi. Konsere; 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 

Biber, Genel Sekreter Hadi Gergit, 
akademik-idari personel, davetliler ve 
öğrencilerimiz katıldı. Üniversitemiz 
akademisyenlerinden, Öğr. Gör. Yusuf 
Altun ile Öğr. Gör. Kemal Özavcı’nın 
birlikte hazırladıkları konserde, Türk 

Müziği Temel Bilimler Bölümü’nde eğitim 
gören öğrencilerimiz performans sergiledi. 
Dinleyicilerin yoğun katılım gösterdiği 
konserde, duygusal anlar yaşandı. Konser, 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber ile Genel Sekreter Hadi Gergit’in, 

programı hazırlayan akademisyenlerimize 
çiçek takdiminde bulunması ve 
öğrencilerimizle birlikte toplu hatıra 
fotoğrafı çektirmesinin ardından sona erdi.

DÜNYACA ÜNLÜ KIRGIZ YAZAR AYTMATOV, 
ÜNIVERSITEMIZDE ANILDI

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTEMIZDEN, 
“TÜRK HALK MÜZIĞI ZIYAFETI”





Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde eğitim gören 
bir grup öğrenci, sosyal sorumluluk projesi kapsamında, Çıldır ilçesinde 
bulunan ilköğretim okullarından birkaçını ziyaret etti. Çıldır Kaymakamı 
Bedirhan İmamoğlu’nun da yer aldığı ziyarette, Üniversitemiz öğrencileri, 

görevlilere okul temizliğinde yardım etti. İlkokul öğrencileriyle 
eğitici oyunlar oynayan İİBF öğrencileri, yanlarında getirdikleri 

kitap ve oyuncakları minik öğrencilere hediye etti. Okul çalışanları, 
gerçekleştirilen ziyaretten dolayı çok mutlu oldukları olduklarını dile 

getirerek, öğrencilerin moral ve motivasyonunu arttırmada bu tür 
ziyaretlerin önemli rol oynadığını belirtti.

Üniversitemiz Sağlık Meslek Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi Bölümü birinci ve 
ikinci sınıflarında okuyan öğrencilerin tasarımlarından oluşan, “Eğitimsel Araç-
Gereç Geliştirme”  sergisinin açılışı, Hoca Ahmet Yesevi Fuaye Alanı’nda bugün 

gerçekleştirildi. Sergiye; Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, akademik 
ve idari personel, Ardahan Kız Lisesi’nde eğitim gören öğrenciler ile Üniversitemiz 

öğrencileri katıldı. Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerinin; eğitimsel araç-
gereç geliştirme ve temel tasarım derslerinde yaptıkları çalışmalardan oluşan 

sergiyi gezen Rektörümüz, tasarımlar hakkında öğrencilerden ve Üniversitemiz 
akademisyenlerinden; Öğr. Gör. Betül Aşçı ile Öğr. Gör. Kemal Yazıcı’dan bilgi 
aldı. Öğr. Gör. Aşçı ile Öğr. Gör. Yazıcı, tasarımların oluşturulmasındaki asıl 

amacın, okul öncesi eğitim kurumlarında okuyan çocukların seviyelerine uygun 
araç-gereç geliştirmek ve bu sayede, onların psikomotor, bilişsel ve dil gelişime 
katkı sağlamak olduğunu belirtti. Rektörümüz, sergiye katılan akademisyen ve 

öğrencilerimizle birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.

Üniversitemiz 
Öğrencileri, Minik 

Öğrencilerle Buluştu

Üniversitemiz 
Öğrencilerinden “Eğitimsel 
Araç-Gereç Geliştirme” 
Sergisi



SERKA Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi (HPLC) Teknik Destek ve Eğitimi (proje no: TRA2/18/TD/0099) başlıklı 
proje kapsamında Üniversitemiz Merkez Araştırma Laboratuvarı bünyesinde bulunan yüksek performanslı sıvı kromatografisi (HPLC) cihazının kullanımı hakkında 
teorik ve uygulamalı eğitim verildi.  Eğitime, akademik personel ile öğrenciler katıldı. İki gün süren eğitimde, firma yetkilisi Ali Osanmaz, tarafından cihazın temel 

özellikleri anlatıldı. Uygulamalı eğitim bölümünde, baldaki şeker oranına ve kalite analizine ağırlık verildi. Ali Osanmaz, HPLC cihazının, gıda ürünlerinin kalitesini 
ölçmede ve gıda ürünlerinde “alfatoksin” olarak bilinen, zehirli ve kanserojen maddelerin analizinde kullanıldığını belirtti. Gıda, çevre, kozmetik, eczacılık ve tarım 

bilimlerinde yaygın olarak kullanılan HPLC cihazının, aynı zamanda toksinler ve organik asitlerin analizinde kullanıldığı bilgisi verildi. Üniversite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Biber, eğitimin düzenlediği laboratuarı ziyaret ederek, cihaz hakkında bilgi aldı. Rektörümüz, HPLC cihazı ile birlikte bal üreticilerimizin, ürettiği 

ürünlerin, Kalite Kontrollerini diğer şehirlere gitmeksizin, Üniversitemiz Merkez Laboratuarı’nda yapabileceklerini dile getirerek, bu hizmetin Türkiye’de coğrafi işaret 
patentini alan ilk bal olan, Ardahan balının, ulusal ve ulusal arası piyasada satılması noktasında çok önemli olduğunu belirtti.

Üniversitemizde Yüksek Performanslı Sıvı 
Kromatografisi Cihazı Eğitimi Düzenlendi



Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TÜSF) 
düzenlemiş olduğu “ TÜSF Basketbol Turnuvası” 
bugün sona erdi. Turnuvada dereceye giren takımlara, 
düzenlenen törenle birlikte kupaları verildi. 
Üniversitemiz Spor Salonu’nda düzenlenen kupa 
törenine, Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber, Genel 
Sekreterimiz 

H a d i 
Gergit, akademik-

idari personel, takım 
oyuncuları ve öğrenciler katıldı. Törende 

açılış konuşmasını gerçekleştiren, TÜSF temsilcisi 
Öğr. Görevlisi Münir Kurudirek, organizasyona ev 
sahipliği yapan başta Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Biber olmak üzere, Üniversitemiz akademik 
ve idari personeline, Ardahan Valisi Mehmet Bilmez’e, 
il kurum ve kuruluş temsilcilerine teşekkürlerini 
iletti.  Rektörümüz kupa töreninde kürsüye teşrif 
ederek, kısa bir konuşma gerçekleştirdi. Rektör Biber 
konuşmasında şunları kaydetti: “Öncelikle turnuva 
da dereceye giren takımları yürekten kutluyorum. 
Sayın Valimize turnuvanın açılış ve kapanışında 

davetimizi kırmayarak teşrif ettiği için ayrıca teşekkür 
ve şükranlarımı sunuyorum. Ardahan şehrimizin 
ve Üniversitemizin tanınması açısından 
büyük önem taşıyan bu 
t u r n u v a y ı 

d ü z e n l e y e n 
ve emeği geçen herkese 

teşekkürlerimi iletiyorum. Turnuva 
sonunda galip gelen, dostluk olmuştur. Spor, dostluk 
ve kardeşliğin pekişmesine vesiledir. Bizim için 
gençlerimiz önemli ve çok değerlidir. Buradan şunun 
müjdesini de vermek istiyorum. Yakın zamanda 
faaliyete girecek olan, ‘Spor ve Yaşam Kompleksi’mizle 
birlikte, daha büyük organizasyonlara ev sahipliği 
yapacağız” ifadelerini kullanarak sözlerini tamamladı. 
Rektörümüzün ardından konuşma yapan, Vali 
Bilmez dereceye giren takımları tebrik ederek, 
önümüzdeki yıl organizasyona talip olduklarını dile 
getirdi. Konuşmaların ardından, turnuvada emeği 
geçen federasyon yetkililerine, takım antrenörlerine 
ve hakemlere katılım belgeleri ile birlikte hediyeleri 
takdim edildi. Sporseverlerin yoğun ilgisi eşliğinde 
gerçekleşen turnuva da, Ardahan Üniversitesi 
Basketbol Takımı, maçlarda kıyasıya mücadele ederek, 

izleyenlere 
basketbol şöleni 

sundu. Turnuva da çekişmeli 
geçen maçların ardından erkekler 

kategorisinde, birinci, Trabzon Avrasya Üniversitesi, 
ikinci, Batman Üniversitesi, üçüncü ise Erzincan 
Üniversitesi Basketbol Takımı oldu. Bayanlar 
kategorisinde, birinci Dicle Üniversitesi, ikinci, 
İnönü Üniversitesi, üçüncü ise Batman Üniversitesi 
Basketbol Takımı oldu. Kazanan takımlara kupaları, 
Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez tarafından 
takdim edildi. Kupa töreni, sporcular ve tüm personel 
ile birlikte çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona 
erdi.

TÜSF Basketbol Turnuvasında, Kupalar 

Sahiplerini Buldu





ZİYARETLER



Ardahan 15. Dönem Demokrasi Eğitimi İl Öğrenci Meclisi Başkanı Alptekin Başdemir, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber’i makamında bugün ziyaret etti. Afrin şehitlerimiz hakkında proje istişaresinde bulunan Başdemir, Rektör Biber’e 
projelerini anlattı. Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Rektörümüz, Başdemir ile sohbet ederek projeleri dinledi. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Pendik Ardahan İl Derneği Başkanı Adnan Köroğlu ve Genel Sekreter Kenan Çağlar,   Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber’i makamında bugün ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette istişarelerde bulunularak üniversite hakkında   görüş 
alışverişinde bulunuldu. Projeleri dinleyen Rektörümüz, toplantının sona ermesinin ardından  konuklarla  hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

Ardahan Vali Yardımcısı Abdurrezzak Canpolat veda ziyaretleri kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’i 
rektörlük makamında ziyaret etti. Ziyaretten dolayı memnuniyetini belirten Rektör Biber,  Vali Yardımcısı Canpolat’a yeni 
görev yerinde başarılar dileyerek ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Gerçekleşen 
ziyaretinde   Rektör Prof. Dr. Biber, Vali Yardımcısı Canpolat’a hediye takdiminde bulundu. Ziyaret hatıra fotoğrafının 
çekilmesiyle sona erdi.

İl Öğrenci Meclis Başkanı Başdemir, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Pendik Ardahan İl Derneği, Rektörümüzü Ziyaret Etti

Vali Yardımcısı Canpolat’tan Rektörümüze Veda Ziyareti



‘‘Mete Yarar ile Türkiye Gündemi’’ adlı konferans için Ardahan’da bulunan Güvenlik Uzmanı Mete Yarar, Üniversitemize 
ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyetini ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Yarar’la 
bir süre sohbet ederek Üniversitemiz hakkında bilgiler verdi. Ziyaret günün anısına Güvenlik Uzmanı Mete Yarar’a hediye 
takdim edilmesiyle son buldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber,  Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Feridun Fazil Özsoy, Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Konfederasyon Başkan Yardımcısı Sefa Özdemir, Serhat Ardahan 
Gazeteciler Derneği Başkanı Deniz Başlı ile Anadolu Ajansı (AA) Muhabiri Günay Nuh’u makamında bugün kabul etti. 
Ülke gündemine ilişkin konularının konuşulduğu ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Ardahan İl Müftüsü Şaban Kondi bugün Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e veda ziyareti gerçekleştirdi. 
Ardahan’da iki yıl görev yapan Kondi’yi, Rektör Prof. Dr. Biber makamında ağırladı. Rektör Biber, Mersin İl Müftüsü 
olarak atanan Şaban Kondi’ye  ziyaretlerinden dolayı  teşekkür ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Ziyaret, hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

Güvenlik Uzmanı Yarar’dan Üniversitemize Ziyaret

Gazete Cemiyet Başkanları Rektör Biber’i Ziyaret Etti

İl Müftüsü Kondi’den Rektör Biber’e Veda Ziyareti



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. Dr. Ömer Demir ile birlikte Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Çıldır 
Belediye Başkanı K. Yakup Azizoğlu ve beraberindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’i makamında ziyaret etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getiren Rektör Biber, misafirlere teşekkür etti.  Karşılıklı sohbet ve fikir alışverişi 
şeklinde geçen ziyaret; Rektör Prof. Dr. Biber’in, YÖK Üyesi Prof. Dr. Demir’e hediye takdim etmesiyle sona erdi.

 Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Garnizon ve Tugay Komutanı Hasan Kaymaz’ı makamında ağırladı. 
Ardahan ilimizde görev süresi dolan Tuğgeneral Kaymaz’ın Konya Hava Savunma Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı’na 
atandığı belirtildi. 29 Ağustos Çarşamba günü düzenlenecek olan devir teslim töreninin ardından Tuğgeneral Hasan 
Kaymaz’ın görevini halefine devredeceği ifade edildi. Rektör Biber, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Hasan 
Kaymaz Paşa’ya yeni görevinde başarılar diledi. Ziyaret hediye takdiminin ardından sona erdi.

Ardahan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Mehmet Ali Turgutalp ile Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Yıkılmaz, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e veda ziyaretinde bulundular. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, 
Rektör Biber’e; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şakir Aydoğan eşlik etti. Ardahan’da görev süreleri dolan Mahkeme Başkanı 
Turgutalp’in yeni görev yeri Tokat, Başsavcı Yılmaz’ın ise Ankara olduğu belirtildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyetini 
dile getiren Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Biber, yeni görev yerlerinde kendilerine başarılar diledi. Hatıra fotoğrafı 
çekimi ve hediye takdiminin ardından ziyaret sona erdi.

YÖK Üyesi Prof. Dr. Demir ile Belediye Başkanları 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Ardahan Garnizon ve Tugay Komutanından Rektörümüze 
Veda Ziyareti

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı ve Cumhuriyet 
Başsavcısından Rektörümüze Veda Ziyareti



Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, ses sanatçısı Erdal Akkaya ile psikolog eşi Terlan Akkaya’yı makamında kabul etti. 
Her yıl gerçekleştirilen ve bu yıl 1 – 2 Eylül tarihleri arasında yapılacak olan Geleneksel Ardahan Bal Festivali kapsamında 
konuk sanatçı olarak ilimize gelen Erdal Akkaya, Rektör Biber’i ziyaret etti. Sohbet şeklinde gerçekleşen ziyaret hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber,  Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Feridun Fazil Özsoy, Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Konfederasyon Başkan Yardımcısı Sefa Özdemir, Serhat Ardahan 
Gazeteciler Derneği Başkanı Deniz Başlı ile Anadolu Ajansı (AA) Muhabiri Günay Nuh’u makamında bugün kabul etti. 
Ülke gündemine ilişkin konularının konuşulduğu ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, İl Jandarma Komutanı Albay Garip Gümüş’ü makamında kabul etti. Veda 
ziyaretleri kapsamında Rektör Biber’i ziyaret eden Albay Gümüş’ün, Niğde İl Jandarma Komutanlığı görevine atandığı 
bilgisi verildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getiren Rektör Prof. Dr. Biber, yeni görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulunarak, Albay Gümüş’e başarılar diledi. Ziyaret, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin 
ardından sona erdi.

Sanatçı Erdal Akkaya Rektörümüzü Ziyaret Etti

Gazete Cemiyet Başkanları Rektör Biber’i Ziyaret Etti

Ardahan İl Jandarma Komutanı Rektörümüze Veda 
Ziyareti Gerçekleştirdi



Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahanlı ünlü film yönetmeni- senarist Reis Çelik ile oyuncu Mehmet Usta’yı 
makamında kabul etti. Ulusal ve uluslararası film kategorilerinde birçok ödül alan Reis Çelik, 2003 Yılında Ardahan’ın 
Çıldır ilçesinde yöre halkıyla doğaçlama çekilen İnat Hikâyeleri belgesel filminin, senaristliğini ve yönetmenliğini de 
yapmıştır. Yeni projelerini Rektörümüzle paylaşan Çelik, Ardahan şehrimizin kültürel alanda gelişmesine katkı sağlayacak 
tüm çalışmalarda işbirliğine hazır olduğunu belirtti. Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.

Ensar Vakfı Ardahan Şubesi Başkanı Halil Yıldız ile Araştırmacı-Yazar Ramazan Kayan, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Biber’i makamında ziyaret etti. Rektör Biber, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Sivil toplum kuruluşlarının 
gerçekleştirdiği faaliyetleri destekliyoruz. Üniversitemizin STK’larla yakın işbirliği halinde olmasını önemsiyoruz. Birlikte 
toplumsal projeler hedefliyoruz” şeklinde konuştu. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür eden Rektörümüz, 
misafirlerine hediye takdiminde bulundu.

Ardahan Garnizon ve Tugay Komutanı Tuğgeneral Kemal Kırış, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e iade-i ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz, Kayseri 1. Komando Tugay Komutanlığı 
görevinden Ardahan Garnizon ve Tugay Komutanlığı görevine atanan Tuğgeneral Kemal Kırış’a başarı temennilerini 
yineledi. Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Yönetmen Reis Çelik Rektörümüzü Ziyaret Etti

Ensar Vakfı Ardahan Şubesi Başkanı 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Ardahan Garnizon Komutanı Rektörümüze 
İade-i Ziyarette Bulundu



Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Barca ile Ankara Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kurtuluş Kayalı, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’i makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Rektörümüz, Üniversitemizin düzenlemiş olduğu “I. Uluslararası Siyaset ve Soysal Bilimler Sempozyumu”na 
katılımlarından dolayı kendilerine teşekkür ve şükranlarını sundu. Üniversiteler arası iş birliğinin önemine vurgu yapan 
Rektör Biber, lisansüstü eğitim programları için Prof. Barca ile birlikte ortak çalışmalar yürütmek istediğini belirtti. Ziyaret 
sonunda Üniversite Rektörümüz, Rektör Barca’ya hediye takdiminde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber, Ardahan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Bilent Akar ile 15 Temmuz 
Lisesi’nde öğrenim gören bir grup öğrenciyi makamında kabul etti. Sohbet şeklinde gerçekleşen ziyarette öğrenciler, 
gelecek planlarını, projelerini ve kariyer hedeflerini anlattılar. Öğrencilerin Üniversitemiz hakkındaki sorularını yanıtlayan 
Rektörümüz, başarılı bir kariyerin basamakları konusunda kendilerine tavsiyelerde bulundu. 15 Temmuz Lisesi öğrencileri, 
Üniversitemizi çok beğendiklerini ve burada okumak istediklerini belirtti. Sohbette ayrıca Cengiz Aytmatov’un, Sovyet 
rejimi döneminde yaşanan sosyal ve kültürel sorunları anlattığı, “Gün Olur Asra Bedel” adlı kitabının kritiği yapıldı. 
Rektörümüz, keyifli geçen sohbetin ardından, ziyaret anısına öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Ardahan Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber’e iade-i ziyarette bulundu. 
Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede Rektörümüz, Başsavcı Kesgin’in teşriflerinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, kendilerine teşekkür etti. Sohbet şeklinde gerçekleşen ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona 
erdi.

Rektör Barca Üniversite Rektörümüzü Ziyaret Etti

15 Temmuz Lisesi Öğrencileri, Rektörümüzü Ziyaret Etti

Başsavcı Kesgin’den Rektörümüze İade-i Ziyaret










